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 Kamu kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanımında politika oluşturma, planlama ve 
bütçeleme süreci arasındaki ilişkinin etkin bir şekilde kurulması temel ön şartların başında gelmektedir. 
Yönetimsel başarıyı sağlamak amacıyla uygulamasına geçilen performans bütçe sisteminin kurumsal 
düzeyde temel unsurları; stratejik planlar, performans programları ve faaliyet raporlarıdır.
 
 Performans programları aracılığı ile kamu idarelerinin temel hedefleri ve bu hedefleri yaşama 
geçirecek kaynak çerçevesi arasında bağ kurulmakta ve bu şekilde kamu kaynaklarının stratejik önce-
liklere göre tahsisi ve kullanımı sağlanmaktadır. 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9‘uncu maddesinde, kamu idareleri-
nin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve 
performans esasına dayalı olarak hazırlayacakları belirtilmiştir. Ödeneklerin etkin kullanımı öncelikle 
bütçelerin plan ve programlara uygun bir şekilde hazırlanması ile mümkündür. Dolayısıyla performans 
programlarının iyi hazırlanması ve birimler tarafından sahiplenilmesi bütçe başarısını güvence altına 
alacağı gibi bunun devamında da üstlenilen faaliyetlerin etkin bir şekilde yerine getirilmesi yoluyla 
kurumun hedeflerinin gerçekleştirilmesini sağlayacaktır. 

 Üniversitemiz 2016 Yılı Performans Programı’nda stratejik planda belirlenen öncelikli hedefler 
ve bu hedefleri gerçekleştirmek üzere yürütülecek faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacına yer verilmiş, 
hedeflere ne derece ulaşıldığını ölçmek ve değerlendirmek üzere de performans göstergeleri belirlen-
miştir.

SUNUŞ

Porf. Dr. Ebubekir CEYLAN
Rektör
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	 GENEL	BİLGİLER

 A. TARİHÇE

	 B.	MİSYON	VİZYON

 Hakkari Üniversitesi 22.5.2008 tarih ve 5765 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Ka-
nununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 99. Maddesi ile kurulmuş ve Hakkâri Üniversitesi tüzel kişiliğine 
kavuşmuştur.

 Hakkari Üniversitesi;

 ▶İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rek-
törlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğümüze bağlanan Hakkari Eğitim Fakültesi, 
03.07.2011 tarih ve 27983 sayılı resmi gazetede yayımlanan 2011/2018 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
ile Rektörlüğe bağlı olarak İlahiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi ve 20.08.2011 tarih ve 28031 
Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan 2011/2088 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yabancı Diller Yükse-
kokulu kurulmuştur. 

 ▶Yüzüncü Yıl Üniversitesine bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek ve Rektörlüğümüze bağla-
narak oluşturulan Çölemerik Meslek Yüksekokulu, Yüksekova Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu faaliyetlerine devam etmektedir.

 ▶Rektörlüğe bağlı Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sürekli Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü kurulmuştur.

 ▶2011 yılında Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü kurulmuş olup faaliyetlerine başlamıştır.

 MİSYON

 Misyonumuz; Varolan şartlar içerisinde kaynağa dönüştürülebilecek tüm doğal ve kültürel ze-
nginlikleri ile insana saygı anlayışı, farklılıkların koşulsuz kabulüyle fikri hürriyetlerin ifade bulduğu, 
bilimselliğin ve özgünlük çerçevesinde yapılan araştırmaların niceliksel olarak değer bulmaktan öt-
eye geçtiği, sadece eğitim alanların değil, eğitim verenlerin de hür düşünceye sahip olduğu, ayrıca bu 
özgürlük anlayışının çözüm süreçlerine olumlu katkısının değer bulduğu bir ortamda, bilimi ezber-
ciliğe hapsolmaktan kurtarıp, özgür araştırmalar ve yaratıcı faaliyetlerle bilim zihniyetini kazanmak 
ve kazandırmaktır.

 VİZYON

 Vizyonumuz; Koşulsuz kabul ve empatik bir bakışa sahip, düşüncelerin hür, farklılığın güzelliği 
ve hoşgörüsü içerisinde, bireysel ve toplumsal bazda kendini gerçekleştirme yolunda ilerleyen, mutlu, 
yaratıcı, bilimden fayda sağlayan, araştırmacı, özgür ve güvenli bir üniversite olmaktır. 
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 1. Yüksek Öğretim Kurumları’nın Görevleri 

 ▶Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları, 
kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 ▶Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan 
plan ve programlar doğrultusunda ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 ▶Toplumun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve 
diğer araçlarla yaymak, 

 ▶Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda mod-
ernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

 ▶Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilen-
diren sorunlarını diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle 
öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 
istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 ▶Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen ku-
rumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 ▶Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve yörelerin ihtiyaçlarına uygun meslek eleman-
larının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak; sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 
diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygula-
mak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm 
getirici önerilerde bulunmak, 

 ▶Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak, 

 ▶Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner ser-
maye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzen-
lemeleri yapmaktır. 

 2. Üniversite Organlarının Görev Yetki ve Sorumlulukları

 2.1. Rektör

 Görevdeki rektörün çağrısı ile toplanacak öğretim üyeleri tarafından altı rektör adayı seçilerek 
belirlenir. Belirlenen rektör adaylarından Yükseköğretim Kurulunun seçeceği üç aday atanmak üzere 
Cumhurbaşkanı’na sunulur. Cumhurbaşkanı bu üç adaydan birini rektör olarak atar. Üniversite veya 
yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eden rektörlerin görev süresi dört yıldır. Süresi sona 
erenler iki dönemden fazla rektörlük yapmamış olmak kaydıyla yeniden rektör olarak seçilip atanabil-
irler.

 C. GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR
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 Rektör adayı seçimleri gizli oyla yapılır. Oy veren öğretim üyeleri oy pusulasına yalnız bir isim 
yazabilir. Birinci toplantıda öğretim üyelerinin en az yarısının hazır olması aranır. Çoğunluk sağlana-
madığı zaman toplantı kırk sekiz saat ertelenir ve nisap aranmaksızın seçim yapılır. Geçerli oylara göre 
en çok oy alan altı kişi aday olarak seçilmiş sayılır. Adayların eşit oy almaları halinde öncelik sırası kura 
çekilmek suretiyle belirlenir. Seçim sonucu bir tutanakla tespit edilerek tutanak ve aday olarak belir-
lenen altı kişinin özgeçmişleri rektör tarafından Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına gönderilir.

 Yapılan seçimde aday sayısı altıdan eksik olduğunda rektör adayı belirleme işlemi tamamlan-
mamış sayılır. Bu durum Yükseköğretim Kuruluna bildirilir ve her seferinde en geç bir ay içinde yeni 
aday seçimi için görevdeki rektör, öğretim üyelerini tekrar toplantıya çağırır. Yeni rektör atanıncaya 
kadar rektör veya vekilinin görevi devam eder.

 Rektörlerin yaş haddi altmış yedidir. Ancak rektör atanmış olanlarda görev süresi bitinceye kadar 
yaş haddi aranmaz.

 Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör, Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüşü alınarak 
mütevelli heyeti tarafından atanır.

 Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere Üniversitenin aylıklı profesörleri arasından 
ikiden az olmamak kaydıyla en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açık öğretim 
yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından beş rektör yardımcısı seçilebilir.

 Rektör yardımcıları, rektör tarafından beş yıl için atanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde 
yardımcılarını değiştirebilir. Rektörün görevi sona erdiğinde yardımcılarının da görev süresi sona erer.

 Rektör iznini Yükseköğretim Kurulu Başkanı’ndan alır. Rektör, üniversite merkezinin bulunduğu 
şehirden başka şehirlerde bulunan üniversiteye bağlı birimlerdeki çalışmalar ile Üniversitelerarası Kurul 
ve Rektörler Komitesi toplantılarına katılmak üzere yapacağı seyahatler dışında kalan görev ve seyahat-
lerini Yükseköğretim Kurulu Başkanı’na bildirir. Bu şekilde görevden ayrılmaların on beş günü geçmesi 
halinde Başkan Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir.

 Rektör görev başında olmadığı zaman yardımcılarından birini vekil bırakır. Göreve vekâlet altı 
aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır.

 Yetkisi, Görevi ve Sorumlulukları:

 ▶Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygula-
mak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar 
arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

 ▶Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim bilimsel araştır-
ma ve yayın faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,

 ▶Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üni-
versite yönetim kurulu ile senatosunun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim 
Kuruluna sunmak,

 ▶Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim eleman-
larının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

 ▶Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
sürdürmek,

 ▶Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmak.
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 Rektör, üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanıl-
masında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman 
güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin devlet 
kalkınma planı ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve 
denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 
sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur.

 2.2. Senato

 Kuruluşu ve İşleyişi: 

 Senato; rektörün başkanlığında rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurulla-
rınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden 
oluşur.

 Senato, her öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır.

 Rektör, gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır.

 Görevleri

 Senato, üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar:

 ▶Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları hakkında ka-
rar almak,

 ▶Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 
bildirmek,

 ▶Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 
veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

 ▶Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,

 ▶Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanları vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki 
önerilerini karara bağlamak,

 ▶Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 
itirazları inceleyerek karara bağlamak,

 ▶Üniversitenin yönetim kuruluna üye seçmek,

 ▶Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmak.

 2.3. Üniversite Yönetim Kurulu

 Kuruluşu ve İşleyişi:

 Üniversite Yönetim Kurulu, rektörün başkanlığında dekanlardan ve üniversiteye bağlı değişik 
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öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilen üç profesörden oluşur. 
Rektör, gerektiğinde Yönetim Kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın Yöne-
tim Kurulunu toplantılarına katılabilirler.

 Görevleri

 Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri 
yapar:

 ▶Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve prog-
ramlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,

 ▶Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı birimlerin öneri-
lerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte 
rektörlüğe sunmak,

 ▶Üniversite yönetimi ile ilgili olarak rektörün getireceği konularda karar almak,

 ▶Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 
kesin karara bağlamak,

 ▶Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.

 3. Üniversite İçindeki Organların Görev, Yetki ve Sorumlulukları

 3.1. Fakülteler

 3.1.1. Dekan

 Atanması:

 Fakültenin ve fakülte birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği üniversite içinden 
veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile 
atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.

 Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasın-
dan en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Dekan yardımcıları dekan tarafından en çok üç yıl 
için atanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde yardımcılarını değiştirebilir. Dekanın görevi sona erdiğinde 
yardımcılarının görevi de sona erer.

 Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve vekâlet altı 
aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır.

 Yetkisi, Görevi ve Sorumlulukları:

 ▶Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte bi-
rimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

 ▶Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 
rapor vermek,
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 ▶Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte büt-
çesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,

 ▶Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
sürdürmek,

 ▶Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 

 Dekan; fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılma-
sında ve geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasıyla öğrencilere gerekli sos-
yal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 
şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetiminin ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 
edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.

 3.1.2. Fakülte Kurulu

 Kuruluşu ve İşleyişi:

 Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye 
bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından 
seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından se-
çecekleri bir öğretim üyesinden oluşur.

 Fakülte kurulu olağan toplantılarını her yarıyıl başında ve sonunda yapar. Dekan, gerekli gördü-
ğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır.

 Görevleri

 Fakülte Kurulu, akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:

 ▶Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyetlerle ilgili 
esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,

 ▶Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,

 ▶Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.

 3.1.3.  Fakülte Yönetim Kurulu 

 Kuruluşu ve İşleyişi:

 Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç profe-
sör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur.

 Fakülte yönetim kurulu, dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü haller-
de geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.

 Görevleri

 Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görev-
leri yapar:
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 ▶Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,

 ▶Fakültenin eğitim-öğretim plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak,

 ▶Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,

 ▶Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak,

 ▶Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlem-
leri hakkında karar vermek,

 ▶Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmak.

 3.2. Enstitüler

 Üniversite ve fakültelerde kurulan enstitüler, birden fazla benzer ve ilgili bilim dallarında lisan-
süstü eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan birimlerdir ve kanunla kurulurlar. Ensti-
tüler, ana bilim dallarından oluşur. Üniversite ve fakültelerde lisansüstü eğitim bu maksatla kurulan 
enstitüler tarafından düzenlenir.

 Lisansüstü eğitimi düzenleyecek enstitüleri henüz kurulmamış bulunan üniversitelerde lisan-
süstü eğitim programları senatolarınca yapılacak yönerge esaslarına göre yürütülür. Sağlık ve Sosyal 
Yardım Bakanlığı mevzuatı hükümleri uyarınca yürütülecek uzmanlık eğitimi, tıp fakültelerince uygu-
lanır. Enstitünün organları; enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur.

 Enstitü müdürü, ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından üç yıl için atanır. Rek-
törlüğe bağlı enstitülerde bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır.Süresi biten müdür yeniden ata-
nabilir. Rektör ve dekan, öneri ve atamalarda ilgili öğretim üyeleri ile gereken istişarelerde bulunurlar.

 Müdürün enstitüde görevli, aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki 
yardımcısı bulunur. Müdür gerektiğinde yardımcılarını değiştirebilir. Müdürün görevi sona erdiğinde 
yardımcıların görevleri de sona erer. Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalmasında yapılacak 
işlem, dekanlarda olduğu gibidir.

 Enstitü müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından 
yerine getirir.

 Enstitü Kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüdeki ana bilim dalı baş-
kanlarından oluşur.

 Enstitü yönetim kurulu; müdürün başkanlığında müdür yardımcıları, müdür tarafından göste-
rilecek altı aday arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. 
Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 2547 sayılı Kanun’la fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuru-
luna verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirirler.

 3.3. Yüksekokullar

 Yüksekokullar; ön lisans veya lisans düzeyinde belirli bir mesleğe yönelik eğitim-öğretime ağır-
lık veren yükseköğretim kurumlarıdır. Yüksekokullar her biri ayrı bir eğitim-öğretim programı yürüten 
bölümlerden veya anabilim, ana sanat dallarından oluşur ve kanunla kurulurlar.
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 Yüksekokulların organları; yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu, yüksekokul yönetim kuruludur.

 Yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından atanır. 
Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi biten müdür ye-
niden atanabilir.

 Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki 
yardımcısı bulunur. Müdür, gerekli gördüğü hallerde yardımcılarını değiştirebilir. Müdürün görevi sona 
erdiğinde yardımcıların görevleri de sona erer. Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalmasında 
yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir.

 Yüksekokul müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakı-
mından yerine getirir.

 Yüksekokul kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okuldaki bölüm, anabilim 
veya ana sanat dalı başkanlarından oluşur.

 Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürün göstere-
ceği altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

 Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, 2547 sayılı Kanun’la fakülte kurulu ve fakülte 
yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler.
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							İDARENİN	AMAÇ	VE	HEDEFLERİ

STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL GELİŞİMİN SAĞLANMASI

STRATEJİK AMAÇ 2: ÜNİVERSİTE ALT YAPISININ OLUŞTURULMASI

STRATEJİK AMAÇ 3: KURUMUN TANINIRLIK VE İMAJININ YÜKSELTİLMESİ

STRATEJİK AMAÇ 4: AKADEMİK YAPININ GELİŞTİRİLMESİ

STRATEJİK AMAÇ 5: NİTELİKLİ İNSAN GÜCÜ YETİŞTİRİLMESİNE KATKI SAĞLANMASI

STARTEJİK AMAÇ 6: TÜM PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİN GELİŞTİRİLMESİ

Tablo	1:	Stratejik	Amaçlar

Tablo	2:	Stratejik	Amaç	Hedefleri	1

STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL GELİŞİMİN SAĞLANMASI

Hedef 1) Etkin ve idealist bir idari yapının kurulması

Hedef 2) Öğrenci niteliğinin artırılması

Hedef 3) İdari ve akademik personelin niteliğinin artırılması

Hedef 4) Yükseköğretim alanında ulusal ve uluslar arası ilişkilerin geliştirilmesi

Hedef 5) Teknolojik ve fiziki altyapının geliştirilmesi

Tablo	3:	Stratejik	Amaç	Hedefleri	2

STRATEJİK AMAÇ 2:ÜNİVERSİTE ALT YAPISININ OLUŞTURULMASI

Hedef 1) Üniversite yerleşkesinin belirlenmesi, tüm birimlerin bağımsız fiziki mekanlara sahip 
olmasını sağlamak için yerleşke düzeninin sağlanması

Hedef 2) Yeni öğrencileri programa hazırlama yöntem ve uygulamalarının geliştirilmesi

Hedef 3) Engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi

Hedef 4) Program kaynaklarının geliştirilmesi

Hedef 5) Programların kapsam ve niteliklerinin geliştirilmesi

Hedef 6) Öğrencilerin üniversite sisteminin faydalarından yararlanmasının sağlanması

Hedef 7) Öğrencilere sunulacak eğitimin etkinliğini arttıracak eğitsel destek hizmetlerinin arttırılması

Hedef 8) Programların bütünlüğünün ve devamlılığının sağlanması

Hedef 9) Programların ulusal ve çevre ihtiyaçlarına uygunluğunun sağlanması

Hedef 10) Mezunlar ile iletişim ve işbirliğinin arttırılması
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Tablo	4:	Stratejik	Amaç	Hedefleri	3

STRATEJİK AMAÇ 3: KURUMUN TANINIRLIK VE İMAJININ YÜKSELTİLMESİ

Hedef 1) Her türlü bilimsel faaliyet, araştırma, bilimsel toplantı, organizasyon vb. toplantılara katılım, 
ulusal ve uluslararası işbirliği ve kurumsal tanıtım faaliyetlerinin en üst düzeyde teşvik edilmesi

Hedef 2) Araştırma ve geliştirme çalışmalarında disiplinlerarası işbirliğinin arttırılması

Hedef 3) Ulusal ve uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarına üniversitemizin

Hedef 4) Araştırma ve geliştirme sonuçlarının duyurulması ve paylaşılması ile ilgili araç, ortam ve 
mekanizmaların arttırılması

Tablo	5:	Stratejik	Amaç	Hedefleri	4

STRATEJİK AMAÇ 4: AKADEMİK YAPININ GELİŞTİRİLMESİ

Hedef 1) Akademik personelin nicelik ve niteliğinin arttırılması ve üstün niteliklerin korunmasına 
yönelik çalışmaların yapılması

STRATEJİK AMAÇ 5: NİTELİKLİ İNSAN GÜCÜ YETİŞTİRİLMESİNE KATKI SAĞLANMASI

Hedef 1) Eğitim öğretim kalitesinin arttırılması

Hedef 2) Eğitim öğretim sürecindeki problemlerin belirlenmesi, çözüme yönelik ürünlerin tasarım-
lanması ve geliştirilmesi

Hedef 3) Teknoloji Geliştirme Merkezi ile koordineli çalışacak bir uzaktan eğitim merkezinin kurulması

Hedef 4) Üniversitenin uzaktan eğitime geçebilmesi için gerekli olan yazılım ürünlerinin hazırlan-
ması ve geliştirilmesi

Hedef 5) Uzaktan eğitimin gerçekleştirilmesi

Hedef 6) Üniversite içinden ve bölge paydaşlarından gelen talepler doğrultusunda yeni teknolojiler 
üzerinde çalışılması

Tablo	6:	Stratejik	Amaç	Hedefleri	5

Tablo	7:	Stratejik	Amaç	Hedefleri	6

STARTEJİK AMAÇ 6: TÜM PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİN GELİŞTİRİLMESİ

Hedef 1) Paydaşlarla iletişim ve işbirliği altyapısının geliştirilmesi

Hedef 2) Bölgesel kalkınmadaki sorunların ve çözüm önerilerinin ortaya konulması için bir veri tabanı oluşturulması

Hedef 3) Bölgedeki paydaşlarla kalkınmaya yönelik sürdürülebilir işbirliği organizasyonun yapılması

Hedef 4) Sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ve yerel yönetimler ile işbirliğine gidilerek üniversiteden 
beklentilerin netleştirilmesi

Hedef 5) Bölgenin bilim, kültür spor ve sanat açısından gelişimine yön verilmesi

Hedef 6) Kamu ve özel kuruluşlar ile iletişim ve işbirliğinin arttırılması

Hedef 7) Hakkari halkı ile iletişim ve işbirliğinin arttırılması

Hedef 8) Çevre komşu ülkelerde yaşayan halklarla sosyal ve kültürel ilişkilerin arttırılması
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	 PERFORMANS	HEDEFLERİ

Tablo	8:	Performans	Hedefi	Tablosu	1 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Kurumsal Gelişimin Sağlanması 

Hedef Etkin ve idealist bir idari yapının kurulması 

Performans Hedefi Etkin ve idealist bir idari yapının kurulması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Merkezi üniversitelerle ve ilgili eğitim 
ajanslarıyla üç farklı alanda seminerler ve 
çalıştaylar düzenlenmesi, yıllık olarak üst 
düzey yöneticiler, yardımcıları, sekreterler, 
daire başkanları ve şeflere yönelik olmak 
üzere altı program ve her programda en az üç 
etkinlik yürütülmesi, ikinci yıldan itibaren 
etkinlik sayısın iki ve sonra da bir olacak 
şekilde organize edilmesi. 

60.000,0
0 TL 

- 60.000,00 
TL 

2 
Yerleşke alanı içerisinde gelir getirici sosyal 
tesislerin sayısının arttırılması 

35.000,0
0 TL 

- 
35.000,00 

TL 

3 Üniversite Akademik Değerlendirme ve Kalite 
Geliştirme Kurulu’nun kurulması 

50.000,0
0 TL 

- 0 TL 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 2013 2014 2015 

1 
Merkezi üniversitelerle ve ilgili eğitim 
ajanslarıyla üç farklı alanda düzenlenen 
seminer ve çalıştaylar. 

Adet 0 0 0 

2 
Yerleşke alanı içerisinde gelir getirici sosyal 
tesislerin sayısı 

Adet 0 0 0 

3 
Üniversite Akademik Değerlendirme ve Kalite 
Geliştirme Kurulu’nun kurulma aşamaları Yüzde 0 0 0 
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Tablo 1: Performans Hedefi Tablosu 2 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Kurumsal Gelişimin Sağlanması 

Hedef Öğrenci Niteliğinin Arttırılması 

Performans Hedefi Öğrenci Niteliğinin Arttırılması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Üniversitenin tanıtım materyallerinin 
hazırlanarak orta öğretim kurumlarına 
dağılımının yapılması 

15.000,00 
TL 

- 15.000,00 
TL 

2 

Üniversite Seçme ve Yerleştirme Sınavı 
sonucunda başarılı öğrencilere 
üniversitemizin tanıtımının yapılarak tercih 
edilmesinin sağlanması ve üniversitemizin 
imkanları dahilinde öğrenci niteliğinin 
arttırılması 

20.000,00 
TL 

- 20.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2013 2014 2015 

1 
Orta öğretim kurumlarına dağıtılmak üzere 
hazırlanan üniversite tanıtım materyalleri 
gerçekleşme oranı 

Yüzde 0 0 0 

2 

Üniversitemizin tanıtımının yapılarak tercih 
edilmesinin sağlanması ve üniversitemizin 
imkanları dahilinde öğrenci niteliğin 
arttırılması konusunda yapılan işlemlerin 
gerçekleşme oranı 

Yüzde 0 0 0 
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 Tablo 2: Performans Hedefi Tablosu 3 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Kurumsal Gelişimin Sağlanması 

Hedef İdari ve Akademik Personelin Niteliğinin 
Arttırılması 

Performans Hedefi İdari ve Akademik Personelin Niteliğinin 
Arttırılması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

İdari personele yönelik hizmet içi eğitim 
programlarının sayısının arttırılması 

10.000,00 
TL 

- 10.000,00 
TL 

2 
Tüm fakülte ve yüksekokullarda akademik 
personelin gelişimine yönelik kursların 
düzenlenmesi 

20.000,00 
TL - 

20.000,00 
TL 

3 

Akademik personelin gelişimi için ulusal ve 
uluslararası eğitim, değişim ve araştırma 
programlarına katılımının teşviki, gerekli 
bütçe ve desteğin sağlanması ve her yıl %10 
oranında arttırılması 

35.000,00 
TL - 

35.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015 

1 
İdari personele yönelik hizmet içi eğitim 
programlarının sayısı 

Adet 1 1 5 

2 
Tüm fakülte ve yüksekokullarda akademik 
personelin gelişimine yönelik kursların 
düzenlenen kurslar 

Adet 0 0 0 

3 
Akademik personelin gelişimi için 
gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası eğitim, 
değişim ve araştırma programları 

Adet 0 0 0 
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Tablo 3: Performans Hedefi Tablosu 4 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Kurumsal Gelişimin Sağlanması 

Hedef Teknolojik ve Fiziki Altyapının Geliştirilmesi 

Performans Hedefi Teknolojik ve Fiziki Altyapının Geliştirilmesi 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
 

2015 yılı içerisinde İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Ek Derslik ve Sosyal 
Tesis binalarının tamamlanması 

2.226.228,00 
TL 

- 
2.226.228,00 

TL 

2 

2015 yılında Merkezi Derslik, 104 
dairelik lojman, merkezi kafeterya, Isı 
merkezi ve 1500 tonluk su deposu, 
Yüksekova MYO ve 40 dairelik lojmanlar, 
Merkezi Araştırma Laboratuvarı, Bilim 
Evi ve Kreş binalarının tamamlanması 

25.750.000,00 
TL 

- 
25.750.000,00 

TL 

3 
2015 yılı sonunda Mühendislik Fakültesi, 
Eğitim Fakültesi ve Merkezi Kütüphane 
binalarının tamamlanması 

7.000.000,00 TL - 7.000.000,00 TL 

4 

2016 yılı sonunda Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Sağlık Hizmetleri MYO, BESYO, 
Yabancı Diller Yüksekokulu, Spor 
Kompleksi ve 500 kişilik kapalı spor 
salonu binalarının tamamlanması 

30.000.000,00 
TL 

- 30.000.000,00 TL 

5 
2017 yılı sonunda Rektörlük Binası ve 
Kongre Merkezi binalarının 
tamamlanması 

5.000.000,00 TL - 5.000.000,00 TL 

6 

Üniversitemiz yerleşke alanlarında çevre 
düzenlemesi, altyapı çalışmaları ve 
peyzaj işlerinin 2017 yılı sonunda 
tamamlanması 

5.000.000,00 TL - 5.000.000,00 TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015 

1 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ek 
Derslik ve Sosyal Tesis Binalarının 
Gerçekleşme Oranları 

Yüzde %15 %24,8 %52.2 

2 

Merkezi Derslik, 104 Dairelik Lojman, 
Merkezi Kafeterya, Isı Sistemi, 1500 
Tonluk Su Deposu, Yüksekova MYO,40 
Dairelik Lojman, Merkezi Araştırma 
Laboratuvarı, Bilim Evi ve Kreş 
binalarının gerçekleşme oranı 

Yüzde %24,8 %24,8 %52.2 

,3 
Mühendislik Fakültesi, Eğitim Fakültesi 
ve Merkezi Kütüphane binalarının 
gerçekleşme oranı 

Yüzde 0 0 0 

4 

Güzel Sanatlar Fakültesi, Sağlık 
Hizmetleri MYO, BESYO, Yabancı Diller 
Yüksekokulu, Spor Kompleksi ve 500 
kişilik Kapalı Spor Salonu Binaları 
gerçekleşme oranı 

Yüzde 0 0 0 

5 
Rektörlük Binası ve Kongre Merkezi 
binalarının gerçekleşme oranı Yüzde 0 0 0 

6 
Üniversitemiz yerleşke alanlarında çevre 
düzenlemesi, altyapı çalışmaları ve peyzaj 
işlerinin gerçekleşme oranı 

Yüzde 0 0 0 
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Tablo 4: Performans Hedefi Tablosu 5 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Kurumsal Gelişimin Sağlanması 

Hedef 
Yükseköğretim Alanında Ulusal ve Uluslar arası 
ilişkilerin geliştirilmesi 

Performans Hedefi Yükseköğretim Alanında Ulusal ve Uluslar arası 
ilişkilerin geliştirilmesi 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Yurtiçi ve yurtdışı üniversiteler ve diğer 
kuruluşlarla ortak geliştirilen etkinlik ve 
projelerin sayılarının arttırılması 

25.000,00 
TL 

- 
25.000,00 
TL 

2 Yükseköğretim ile ilgili ulusal toplantılara 
katılımın arttırılması 

15.000,00 
TL 

- 15.000,00 
TL 

3 
Ulusal ve uluslar arası değişim 
protokollerine katılan öğrenci ve personel 
sayısının arttırılması 

10.000,00 
TL - 

10.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015 

1 
Yurtiçi ve yurtdışı üniversiteler ve diğer 
kuruluşlarla ortak gerçekleştirilen etkinlik 
ve projelerin sayıları 

Adet 12 7 15 

2 
Yükseköğretim ile ilgili düzenlenen ulusal 
toplantılara yapılan katılımlar Adet 3 5 7 

3 
Ulusal ve uluslararası değişim 
protokollerinin katılan öğrenci ve personel 
sayıları 

Adet 7 39 45 
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Tablo 5: Performans Hedefi Tablosu 6 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Üniversite Altyapısının Oluşturulması 

Hedef 
Üniversite yerleşkesinin belirlenmesi, yerleşke 
düzeninin sağlanması 

Performans Hedefi Yerleşke Düzeni, Bina Sayısı ve Öğrenci Olanaklarının 
İyileştirilmesi 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
 

Üniversite yerleşke altyapısı 2012 
yılında başlanması 

179.000,00 
TL 

- 
179.000,00 
TL 

2 Merkezi dersliklerin projelendirilip, 
2014 yılında inşaatına başlanması 

602.445,03 
TL 

- 602.445,03 
TL 

3 
Üniversite sosyal tesis kompleksinin 
projelendirilip inşaatına başlanması 

92.033,00 
TL - 92.033,00 TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015 

1 Yerleşke düzeni kurulması Yüzde %62 %100 %100 

2 
Merkezi dersliklerin projelendirilip, 
2013 yılında inşaatında gerçekleşme 
oranı 

Yüzde %12 %24,80 %42.8 

3 
Üniversite sosyal tesis kompleksinin 
projelendirilip inşaatında gerçekleşme 
oranı 

Yüzde 0 0 0 
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Tablo 6: Performans Hedefi Tablosu 7 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Üniversite Altyapısının Oluşturulması 

Hedef 
Programların Kaynaklarının, Kapsamlarının, 
Niteliklerinin ve Bütünlüğünün Sağlanarak Çevre 
İhtiyaçlarına Hazır Hale Getirilmesi 

Performans Hedefi 
Programların Kaynaklarının, Kapsamlarının, 
Niteliklerinin ve Bütünlüğünün Sağlanarak Çevre 
İhtiyaçlarına Hazır Hale Getirilmesi 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Öğrenci başına düşen öğretim elemanı 
sayısının arttırılması 

50.000,00 
TL - 

50.000,00 
TL 

2 
Programların ders yükü sayılarının 
dengelenmesi 

5.000,00 
TL 

- 
5.000,00 
TL 

3 
Öğrencilerimizin lisans ve lisansüstü 
programlarımıza geçişlerinin teşvik 
edilmesi 

5.000,00 
TL 

- 5.000,00 
TLF 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 2013 2014 2015 

1 Öğrenci başına düşen öğretim elemanı 
yüzdesi 

Yüzde 8,02, 8,02 9.03 

2 Gözden geçirilerek güncellenen program 
oranı 

Yüzde 0 0 0 

3 
Lisans ya da yüksek lisans programına 
geçen öğrenci sayısı Yüzde 0 0 0 
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Tablo 7: Performans Hedefi Tablosu 8 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Üniversite Altyapısının Oluşturulması 

Hedef Öğrencilere sunulacak eğitimin etkinliğini arttıracak 
eğitsel destek hizmetlerinin arttırılması 

Performans Hedefi Öğrencilere sunulacak eğitimin etkinliğini arttıracak 
eğitsel destek hizmetlerinin arttırılması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Kütüphanede takip edilen basılı kitap, 
periyodik dergi, v.b. yayınlar ve veri 
tabanları ile ulaşılabilen tam metin 
elektronik dergi ve online kitap sayısının 
arttırılması 

25.000,00 
TL 

- 25.000,00 
TL 

2 
Öğrenci kullanımına açık bilgisayar 
sayısının arttırılması 

30.000,00 
TL - 

30.000,00 
TL 

3 
Öğrenciler için düzenlenen sosyal, 
kültürel, sanatsal v.b. etkinlik sayısının 
arttırılması 

20.000,00 
TL 

- 
20.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2013 2014 2015 

1 Basılı bilimsel ve eğitsel materyal ve e-
kitap sayısı 

Adet 5.000 15.010 17.200 

2 Bilgisayar sayısı Adet 320 320 350 

3 Etkinlik sayısı Adet 35 25 35 
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Tablo 8: Performans Hedefi Tablosu 9 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Üniversite Altyapısının Oluşturulması 

Hedef Mezunlar ile iletişim ve işbirliğinin arttırılması 

Performans Hedefi Mezunlar ile iletişim ve işbirliğinin arttırılması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Öğrencilerimize yönelik olarak Kariyer 
Planlama Merkezi’nin kurulması ve 
etkinliğinin arttırılması 

15.000,00 
TL 

- 
15.000,00 
TL 

2 
Mezunlar ile yapılan ortak bilimsel, sosyal 
ve kültürel faaliyetlerin sayısının 
arttırılması 

10.000,00 
TL 

- 10.000,00 
TL 

3 
“Mezun Takip Sistemi” için gerekli altyapı 
çalışmalarının yapılması ve etkin bir 
şekilde kullanımının sağlanması 

45.000,00 
TL - 45.000,00 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015 

1 
Kariyer Planlama Merkezi aracılığı ile staj 
ve iş yeri bulan öğrenci sayısı Adet 0 0 0 

2 
Mezunlar ile yürütülen bilimsel, sosyal ve 
kültürel faaliyetlerin sayısı Adet 0 1 1 

3 Teknolojik altyapı tamamlama oranı Yüzde 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

Tablo	16:	Performans	Hedefi	Tablosu	9



2016 Yılı
Performans Programı
S.29

 

Tablo 9: Performans Hedefi Tablosu 10 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Kurumun Tanınırlık ve İmajının Yükseltilmesi 

Hedef 

Her türlü bilimsel faaliyet, araştırma, bilimsel 
toplantı, organizasyon vb. toplantılara katılım, ulusal 
ve uluslararası işbirliği ve kurumsal tanıtım 
faaliyetlerinin teşvik edilerek, araştırma ve geliştirme 
sonuçlarının duyurulması ve paylaşılması ile ilgili 
araç, ortam ve mekanizmaların arttırılması 

Performans Hedefi 

Her türlü bilimsel faaliyet, araştırma, bilimsel 
toplantı, organizasyon vb. toplantılara katılım, ulusal 
ve uluslararası işbirliği ve kurumsal tanıtım 
faaliyetlerinin teşvik edilerek, araştırma ve geliştirme 
sonuçlarının duyurulması ve paylaşılması ile ilgili 
araç, ortam ve mekanizmaların arttırılması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Üniversitemizi tanıtacak görsel ve yazılı 
basının kullanılması 

50.000,00 
TL 

- 50.000,00 
TL 

2 

Öğretim elemanlarına verilecek yayın 
teşvik ödüllerinin sayı ve miktarının 
arttırılması yoluyla üniversitemiz 
bünyesinde yürütülen akademik 
çalışmaların kalitesinin arttırılması 

0 - 0 

3 
Ulusal ve uluslararası hakemli bilimsel 
dergiler ve bültenlerin düzenli olarak 
çıkarılması 

15.000,00 
TL 

- 15.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 2013 2014 2015 

1 
Üniversitemizi tanıtacak görsel ve yazılı 
basın ile yapılan toplantı sayısı Adet 3 5 7 

2 BAP bütçesinde tefrik edilen teşvik ödülleri Adet 0 0 0 

3 Çıkarılan Ulusal ve uluslararası hakemli 
bilimsel dergiler 

Adet 37 30 35 
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Tablo 10: Performans Hedefi Tablosu 11 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Kurumun Tanınırlık ve İmajının Yükseltilmesi 

Hedef Araştırma ve geliştirme çalışmalarında 
disiplinlerarası işbirliğinin arttırılması 

Performans Hedefi Araştırma ve geliştirme çalışmalarında 
disiplinlerarası işbirliğinin arttırılması 

 
 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
 

Disiplinlerarası yapılan proje sayısının 
artırılması 

20.000,00 
TL 

20.000,00 
TL 

40,000,00 
TL 

2 
Disiplinlerarası lisansüstü program 
sayısının arttırılması 

20.000,00 
TL - 

20.000,00 
TL 

 
 
 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015 

1 Üniversite dışı kaynak tutarı oranı Yüzde 0 0 0 

2 Disiplinlerarası lisansüstü program sayısı Adet 0 0 0 
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Tablo 11: Performans Hedefi Tablosu 12 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Kurumun Tanınırlık ve İmajının Yükseltilmesi 

Hedef 
Ulusal ve uluslararası araştırma ve geliştirme 
çalışmalarına üniversitemizin katılımının 
arttırılması 

Performans Hedefi 
Ulusal ve uluslararası araştırma ve geliştirme 
çalışmalarına üniversitemizin katılımının 
arttırılması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Proje hazırlama konusunda periyodik eğitim 
çalışmalarının STK’lar ile işbirliği yapılarak 
gerçekleştirilmesi 

0 
15.000,0
0 TL 

15.000,00 
TL 

2 AB destekli proje sayılarının arttırılması 0 
35.000,0
0 TL 

35.000,00 
TL 

3 
Diğer ulusal ve uluslararası araştırma 
projeleri sayılarının arttırılması 0 

35.000,0
0 TL 

35.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015 

1 STK’lar ile işbirliği yapılarak hazırlanan proje 
sayısı 

Adet 2 1      3 

2 AB destekli proje sayıları Adet 6 5 5 

3 
Diğer ulusal ve uluslararası araştırma proje 
sayıları 

Adet 8 6 6 
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Tablo 12: Performans Hedefi Tablosu 13 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Akademik Yapının Geliştirilmesi 

Hedef 
Akademik personelin nicelik ve niteliğinin arttırılması 
ve üstün niteliklerin korunmasına yönelik çalışmaların 
yapılması 

Performans Hedefi 
Akademik personelin nicelik ve niteliğinin arttırılması 
ve üstün niteliklerin korunmasına yönelik çalışmaların 
yapılması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Üniversitemiz akademik personelinin belirli 
sürelerle yurtdışında akademik çalışma 
yapmalarının teşvik edilmesi 

42.000,00 
TL - 

42.000,00 
TL 

2 
Yurtiçi ve yurtdışındaki üniversite veya 
araştırma kurumlarıyla konuk öğretim 
elemanı değişimi sağlamak 

- 
20.000,00 
TL 

20.000,00 
TL 

3 
Üniversitemiz bünyesinde görev yapan 
akademik personelin en az bir yabancı dili 
etkin olarak kullanabilmesini sağlamak 

- 
20.000,00 
TL 

20.000,00 
TL 

4 
Üniversitemizi başarılı öğretim elemanları 
için cazip hale getirecek çalışmalar 
yürütmek 

10.000,00 
TL 

- 
10.000,00 
TL 

5 

Üniversite bünyesinde kurulacak olan 
Merkezi Araştırma ve Uygulama 
Laboratuvarı’nda görev alacak personelin 
niteliğinin arttırılması 

12.000,00 
TL 

- 
12.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 2013 2014 2015 

1 Yurtdışına gönderilen akademik personel 
sayısı 

Adet 1 0 0 

2 
Değişim programları çerçevesinde 
imzalanan protokol sayısı Adet 59 59 65 

3 
Sürekli Eğitim Merkezi bünyesinde açılan 
kurs sayısı 

Adet 5 2 9 

4 Akademik personele verilen ödül sayısı Adet 0 0 15 

5 Laboratuvar analiz sayısı Adet 0 0 3 
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Tablo 13: Performans Hedefi Tablosu 14 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Nitelikli İnsan Gücü Yetiştirilmesi 

Hedef 
Eğitim öğretim kalitesinin arttırılarak, problemlerin 
belirlenmesi ve çözüme yönelik ürünlerin 
tasarımlanması 

Performans Hedefi 
Eğitim öğretim kalitesinin arttırılarak, problemlerin 
belirlenmesi ve çözüme yönelik ürünlerin 
tasarımlanması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
 

Öğrencilerin Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı kaynaklarından yararlanma 
olanaklarının arttırılması 

10.000,00 
TL 

- 10.000,00 
TL 

2 
Teknik personel ve idari alt yapının 2015 
yılına kadar tamamlanması 

25.000,00 
TL - 

25.000,00 
TL 

3 
Eğitim ve öğretim sürecinin işleyişine 
yönelik değerlendirme anketlerinin 
hazırlanması 

25.000,00 
TL - 

125.000,00 
TL 

4 Eğitim öğretim problemlerine Çözüm 
odaklı ürünler geliştirilmesi 

10.000,00 
TL 

- 10.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015 

1 
Öğrencilerin Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı kaynaklarından yararlanma 
olanakları oranı 

Yüzde 25 38 45 

2 
Teknik personel ve idari alt yapının 
tamamlanma oranı Yüzde 12 24 35 

3 
Eğitim ve öğretim sürecinin işleyişine 
yönelik yapılan anketler Adet 0 0 0 

4 
Faaliyet kapsamında oluşturulan yazılım ve 
ürün sayısı 

Adet 0 0 2 

 

 

 

 

 

Tablo	21:	Performans	Hedefi	Tablosu	14
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Tablo 14: Performans Hedefi Tablosu 15 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Nitelikli İnsan Gücü Yetiştirilmesi 

Hedef 
Teknoloji Geliştirme Merkezi ile koordineli çalışacak 
bir uzaktan eğitim merkezinin kurulması 

Performans Hedefi Uzaktan Eğitim Çalışmaları 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Uzaktan Eğitim Merkezi’nin fiziki alt 
yapısının oluşturulması 

50.000,00 
TL - 

50.000,00 
TL 

2 Uzaktan eğitim ile ilgili bilişim ürünlerinin 
tamamlanması 

25.000,00 
TL 

- 25.000,00 
TL 

3 

Üniversite bünyesinde uzaktan eğitim 
yoluyla yürütülecek ön lisans, lisans 
tamamlama ve lisansüstü eğitim 
programlarının açılması 

20.000,00 
TL - 

20.000,00 
TL 

4 

Uzaktan öğretim yoluyla yurtdışı öğrenci 
potansiyeli oluşturulması ve 
üniversitemizin eğitim ve öğretim 
çalışmalarının uluslararası platforma 
taşınması 

40.000,00 
TL - 

40.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2013 2014 2015 

1 Uzaktan Eğitim fiziki alt yapı tamamlanma 
oranı 

Yüzde 0 0 0 

2 Uzaktan eğitim ile ilgili bilişim ürünlerinin 
tamamlanma oranı 

Yüzde 0 0 0 

3 Açılan ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
programlar 

Adet 0 0 0 

4 Yabancı öğrenci sayısının toplam öğrenci 
sayısına oranı 

Yüzde 0 0 0 
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Tablo 15: Performans Hedefi Tablosu 16 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Tüm Paydaşlarla İlişkilerin Geliştirilmesi 

Hedef Paydaşlarla iletişim ve işbirliği altyapısının 
geliştirilmesi 

Performans Hedefi Paydaşlarla iletişim ve işbirliği altyapısının 
geliştirilmesi 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Her akademik birimin paydaşlarının ve 
hizmet alanlarının saptanması, toplumun 
öncelikli sorunları belirlenerek bu 
sorunların SWOT analizini yapacak çalışma 
gruplarının oluşturulması 

10.000,00 
TL 

- 10.000,00 
TL 

2 
Paydaşlarla iletişimi kolaylaştıracak 
elektronik iletişim ortamının kurulması 

10.000,00 
TL - 

10.000,00 
TL 

3 
Bölgesel kalkınmaya katkıda bulunacak 
AR-GE çalışmalarının arttırılması 

10.000,00 
TL - 

10.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015 

1 Belirlenen sorunların SWOT analizini 
yapacak grup sayısı 

Adet 0 0 0 

2 Düzenlenen çalıştay sayısı Adet 0 0 0 

3 Bölgesel kalkınmayı hedefleyen proje sayısı Adet 0 0 0 
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Tablo 16: Performans Hedefi Tablosu 17 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Tüm Paydaşlarla İlişkilerin Geliştirilmesi 

Hedef 
Bölgesel kalkınmadaki sorunların ve çözüm 
önerilerinin ortaya konulması için bir veri tabanı 
oluşturulması 

Performans Hedefi 
Bölgesel kalkınmadaki sorunların ve çözüm 
önerilerinin ortaya konulması için bir veri tabanı 
oluşturulması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Bölgesel kalkınmadaki sorunların 
saptanmasına ve çözüm önerilerinin 
belirlenmesine yönelik üniversite-sivil 
toplum ve sektör temsilcileriyle toplantılar 
düzenlenmesi 

15.000,00 
TL - 

15.000,00 
TL 

2 

Üniversite-sivil toplum ve sektör 
temsilcileriyle düzenlenen toplantılarda 
elde edilen sonuçların kamu ile 
paylaşılması 

15.000,00 
TL 

- 15.000,00 
TL 

3 

Bölge ve ulusal ölçekli konuların 
belirlenmesi ve bunların üzerinde rapor 
düzenleyecek ve her yıl en az bir çalıştay 
yapacak çalışma grupları kurulması 

15.000,00 
TL 

- 
15.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 2013 2014 2015 

1 Düzenlenen toplantı sayısı Adet 0 0 0 

2 
Konuyla ilgili düzenlenen yazılı ve görsel 
materyal sayısı 

Adet 0 0 0 

3 
Bölge ve ulusal ölçekli konuların 
belirlenmesi için yapılan çalıştaylar 

Adet 0 0 0 
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Tablo 17: Performans Hedefi Tablosu 18 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Tüm Paydaşlarla İlişkilerin Geliştirilmesi 

Hedef 

Sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ve yerel 
yönetimler ile işbirliğine gidilerek üniversiteden 
beklentilerin netleştirilmesi ve bölgenin bilim, 
kültür, spor ve sanat alanında gelişimine ortak 
olunması 

Performans Hedefi 

Sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ve yerel 
yönetimler ile işbirliğine gidilerek üniversiteden 
beklentilerin netleştirilmesi ve bölgenin bilim, 
kültür, spor ve sanat alanında gelişimine ortak 
olunması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
 

İlin alternatif turizm ve kış sporları 
potansiyelinin belirlenmesine ve 
değerlendirilmesine yönelik projeler 
yapılması 

25.000,00 - 
25.000,00 
TL 

2 
Sivil toplum kuruluşları, kamu ve özel 
kuruluşlar ile ortak bilimsel, sosyal ve 
kültürel faaliyetlerin arttırılması 

15.000,00 
TL 

- 
15.000,00 
TL 

3 SODES projelerinin sayı ve bütçe olarak 
arttırılması. 

0 20.000,00 
TL 

20.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015 

1 Düzenlenen proje sayısı Adet 5 3 8 

2 Yapılan faaliyetler Adet 13 8 9 

3 Yapılan SODES projeleri Adet 2 2 3 
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Tablo 18: Performans Hedefi Tablosu 19 

İdarenin Adı 38.91. Hakkari Üniversitesi 

Amaç Tüm Paydaşlarla İlişkilerin Geliştirilmesi 

Hedef Hakkari halkı ve çevre komşu ülkelerde yaşayan 
halklarla sosyal ve kültürel ilişkilerin arttırılması 

Performans Hedefi Hakkari halkı ve çevre komşu ülkelerde yaşayan 
halklarla sosyal ve kültürel ilişkilerin arttırılması 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 
 

Yöresel medya kuruluşları ve diğer sivil 
toplum kuruluşları ile işbirliği sağlanarak 
yaşam boyu eğitim programı hazırlanması 

12.000,00 - 
12.000,00 
TL 

2 
Ortak dil ve edebiyata yönelik faaliyetlerin 
başlatılması ve geliştirilmesi 

10.000,00 
TL - 

10.000,00 
TL 

3 
Ortak tarih bilincinin oluşturulması ve 
geliştirilmesi 

10.000,00 
TL - 

10.000,00 
TL 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2013 2014 2015 

1 
Hazırlanan program kapsamında yürütülen 
faaliyet sayısı Adet 0 0 0 

2 
Ortak kültürel faaliyetlerin (sinema günleri, 
şiir dinletisi günleri, tiyatro günleri, resim 
vb sergi günleri) sayısı 

Adet 2 2 3 

3 
Ortak tarih bilinci adına gerçekleşen 
faaliyetler Adet 3 1 2 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOLARI 
 

Tablo 19: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 1 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Etkin ve İdealist bir idari yapının 
kurulması 

Faaliyet Adı 

Merkezi üniversitelerle ve ilgili eğitim 
ajanslarıyla üç farklı alanda seminerler ve 
çalıştaylar düzenlenmesi, yıllık olarak üst 
düzey yöneticiler, yardımcıları, 
sekreterler, daire başkanları ve şeflere 
yönelik olmak üzere altı program ve her 
programda en az üç etkinlik yürütülmesi, 
ikinci yıldan itibaren etkinlik sayısın iki 
ve sonra da bir olacak şekilde organize 
edilmesi. 

Sorumlu Harcama Birim /Birimler -Özel Kalem (Rektörlük)  
-Personel Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 60.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00 TL 

 

 

 

 

 

							FAALİYET	MALİYETLERİ	TABLOLARI

Tablo	27:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	1
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Tablo 20: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 2 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Etkin ve İdealist bir idari yapının 
kurulması 

Faaliyet Adı 
Yerleşke Alanı gelir getirici sosyal 
tesislerin sayısının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birim /Birimler 
-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
-İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 35.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000,00 TL 
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Tablo 21: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 3 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Etkin ve İdealist bir idari yapının 
kurulması 

Faaliyet Adı 
Üniversite Akademik Değerlendirme ve 
Kalite Geliştirme Kurulu’nun kurulması 

Sorumlu Harcama Birim /Birimler -Özel Kalem (Rektörlük) 
-Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 50.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 
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Tablo 22: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 4 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Öğrenci Niteliğinin Arttırılması 

Faaliyet Adı 
Üniversite tanıtım materyallerinin 
hazırlanarak orta öğretim kurumlarına 
dağılımının yapılması 

Sorumlu Harcama Birim /Birimler 
-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
-Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 
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Tablo 23: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 5 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Öğrenci Niteliğinin Arttırılması 

Faaliyet Adı 

Üniversite seçme ve yerleştirme sınavı 
sonucunda başarılı öğrencilere 
üniversitemizin tanıtımının yapılarak 
tercih edilmesinin sağlanması ve 
üniversitemizin imkanları dahilinde 
öğrenci niteliğinin arttırılması 

Sorumlu Harcama Birim /Birimler 
-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
-Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 20.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 
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Tablo 24: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 6 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi İdari ve Akademik Personelin Niteliğinin 
Arttırılması 

Faaliyet Adı İdari personele yönelik hizmet içi eğitim 
programlarının sayısının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birim /Birimler -Personel Daire Başkanlığı 
-Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri 10.000,00 TL 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10,000,00 TL 
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Tablo 25:Faaliyet Maliyetleri Tablosu 7 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi İdari ve Akademik Personelin Niteliğinin 
Arttırılması 

Faaliyet Adı 
Tüm fakülte ve yüksekokullarda akademik 
personelin gelişimine yönelik kursların 
düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri 20.000,00 TL 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 
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Tablo 26: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 8 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi İdari ve Akademik Personelin Niteliğinin 
Arttırılması 

Faaliyet Adı 

Akademik personelin gelişimi için ulusal 
ve uluslararası eğitim, değişim ve 
araştırma programlarına katılımının 
teşviki, gerekli bütçe ve desteğin 
sağlanması ve her yıl %10 oranında 
arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Özel Kalem (Rektörlük) 
-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri 35.000,00 TL 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000,00 TL 
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Tablo 27: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 9 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Teknolojik ve Fiziki Altyapının 
Geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
2014 yılı içerisinde İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Ek Derslik ve Sosyal 
Tesis binalarının tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.226.228,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.226.228,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.226.228,00 TL 
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S.48

 

Tablo 28: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 10 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Teknolojik ve Fiziki Altyapının 
Geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 

2014 yılında Merkezi Derslik, 104 dairelik 
lojman, merkezi kafeterya, Isı merkezi ve 
1500 tonluk su deposu, Yüksekova MYO 
ve 40 dairelik lojmanlar, Merkezi 
Araştırma Laboratuvarı, Bilim Evi ve Kreş 
binalarının tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
 
-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.750.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.750.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.750.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	36:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	10



2016 Yılı
Performans Programı
S.49

 

Tablo 29: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 11 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Teknolojik ve Fiziki Altyapının 
Geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
2015 yılı sonunda Mühendislik Fakültesi, 
Eğitim Fakültesi ve Merkezi Kütüphane 
binalarının tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
 
-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 7.000.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.000.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.000.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	37:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	11



2016 Yılı
Performans Programı
S.50

 

 

Tablo 30: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 12 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Teknolojik ve Fiziki Altyapının 
Geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 

2016 yılı sonunda Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Sağlık Hizmetleri MYO, BESYO, 
Yabancı Diller Yüksekokulu, Spor 
Kompleksi ve 500 kişilik kapalı spor 
salonu binalarının tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
 
-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 20.000.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	38:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	12



2016 Yılı
Performans Programı
S.51

 

 

Tablo 31: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 13 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Teknolojik ve Fiziki Altyapının 
Geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 

Üniversitemiz yerleşke alanlarında çevre 
düzenlemesi, altyapı çalışmaları ve peyzaj 
işlerinin 2017 yılı sonunda 
tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
 
-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 5.000.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	39:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	13



2016 Yılı
Performans Programı
S.52

 

 

Tablo 32: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 14 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Teknolojik ve Fiziki Altyapının 
Geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
2017 yılı sonunda Rektörlük Binası ve 
Kongre Merkezi binalarının 
tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
 
-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 5.000.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	40:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	14



2016 Yılı
Performans Programı
S.53

 

 

Tablo 33: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 15 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Yükseköğretim Alanında Ulusal ve Uluslar 
arası ilişkilerin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Yurtiçi ve yurtdışı üniversiteler ve diğer 
kuruluşlarla ortak geliştirilen etkinlik ve 
projelerin sayılarının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Özel Kalem (Rektörlük) 
-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

 

 

 

 

Tablo	41:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	15



2016 Yılı
Performans Programı
S.54

 

 

Tablo 34: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 16 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Yükseköğretim Alanında Ulusal ve Uluslar 
arası ilişkilerin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim ile ilgili ulusal toplantılara 
katılımın arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Özel Kalem (Rektörlük) 
-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

 

 

 

 

Tablo	42:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	16



2016 Yılı
Performans Programı
S.55

 

Tablo 35: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 17 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Yükseköğretim Alanında Ulusal ve Uluslar 
arası ilişkilerin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Ulusal ve uluslar arası değişim 
protokollerine katılan öğrenci ve personel 
sayısının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Özel Kalem (Rektörlük) 
-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	43:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	17



2016 Yılı
Performans Programı
S.56

 

 

Tablo 36: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 18 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Üniversite yerleşkesinin belirlenmesi, 
yerleşke düzeninin sağlanması 

Faaliyet Adı Üniversite yerleşke altyapısı 2012 yılında 
başlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 179.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 179.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 179.000,00 TL 

 

 

 

 

Tablo	44:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	18



2016 Yılı
Performans Programı
S.57

 

Tablo 37: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 19 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Üniversite yerleşkesinin belirlenmesi, 
yerleşke düzeninin sağlanması 

Faaliyet Adı Merkezi dersliklerin projelendirilip, 2013 
yılında inşaatına başlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 602.445,03 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 602.445,03 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 602.445,03 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	45:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	19



2016 Yılı
Performans Programı
S.58

 

Tablo 38: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 20 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Üniversite yerleşkesinin belirlenmesi, 
yerleşke düzeninin sağlanması 

Faaliyet Adı Üniversite sosyal tesis kompleksinin 
projelendirilip inşaatına başlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 92.033,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 92.033,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 92.033,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	46:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	20



2016 Yılı
Performans Programı
S.59

 

 

Tablo 39: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 21 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Programların Kaynaklarının, 
Kapsamlarının, Niteliklerinin ve 
Bütünlüğünün Sağlanarak Çevre 
İhtiyaçlarına Hazır Hale Getirilmesi 

Faaliyet Adı Öğrenci başına düşen öğretim elemanı 
sayısının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Personel Daire Başkanlığı 
-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri 50.000,00 TL 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

 

 

 

 

Tablo	47:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	21



2016 Yılı
Performans Programı
S.60

 

Tablo 40: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 22 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Programların Kaynaklarının, 
Kapsamlarının, Niteliklerinin ve 
Bütünlüğünün Sağlanarak Çevre 
İhtiyaçlarına Hazır Hale Getirilmesi 

Faaliyet Adı Programların ders yükü sayılarının 
dengelenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 5.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	48:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	22



2016 Yılı
Performans Programı
S.61

 

Tablo 41: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 23 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Programların Kaynaklarının, 
Kapsamlarının, Niteliklerinin ve 
Bütünlüğünün Sağlanarak Çevre 
İhtiyaçlarına Hazır Hale Getirilmesi 

Faaliyet Adı 
Öğrencilerimizin lisans ve lisansüstü 
programlarımıza geçişlerinin teşvik 
edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 5.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	49:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	23



2016 Yılı
Performans Programı
S.62

 

Tablo 42: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 24 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Öğrencilere sunulacak eğitimin etkinliğini 
arttıracak eğitsel destek hizmetlerinin 
arttırılması 

Faaliyet Adı 

Kütüphanede takip edilen basılı kitap, 
periyodik dergi, v.b. yayınlar ve veri 
tabanları ile ulaşılabilen tam metin 
elektronik dergi ve online kitap sayısının 
arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

 
-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı 
 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	50:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	24



2016 Yılı
Performans Programı
S.63

 

Tablo 43: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 25 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Öğrencilere sunulacak eğitimin etkinliğini 
arttıracak eğitsel destek hizmetlerinin 
arttırılması 

Faaliyet Adı Öğrenci kullanımına açık bilgisayar 
sayısının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 30.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	51:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	25



2016 Yılı
Performans Programı
S.64

 

Tablo 44: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 26 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Öğrencilere sunulacak eğitimin etkinliğini 
arttıracak eğitsel destek hizmetlerinin 
arttırılması 

Faaliyet Adı 
Öğrenciler için düzenlenen sosyal, 
kültürel ve sanatsal v.b. etkinlik sayısının 
arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 20.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	52:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	26



2016 Yılı
Performans Programı
S.65

 

Tablo 45: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 27 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Mezunlar ile iletişim ve işbirliğinin 
arttırılması 

Faaliyet Adı 
Öğrencilerimize yönelik olarak Kariyer 
Planlama Merkezi’nin kurulması ve 
etkinliğinin arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	53:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	27



2016 Yılı
Performans Programı
S.66

 

Tablo 46: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 28 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Mezunlar ile iletişim ve işbirliğinin 
arttırılması 

Faaliyet Adı 
Mezunlar ile yapılan ortak bilimsel, sosyal 
ve kültürel faaliyetlerin sayısının 
arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	54:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	28



2016 Yılı
Performans Programı
S.67

 

Tablo 47: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 29 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Mezunlar ile iletişim ve işbirliğinin 
arttırılması 

Faaliyet Adı 
“Mezun Takip Sistemi” için gerekli altyapı 
çalışmalarının yapılması ve etkin bir 
şekilde kullanımının sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 45.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 45.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	55:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	29



2016 Yılı
Performans Programı
S.68

 

Tablo 48: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 30 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Her türlü bilimsel faaliyet, araştırma, 
bilimsel toplantı, organizasyon vb. 
toplantılara katılım, ulusal ve uluslararası 
işbirliği ve kurumsal tanıtım 
faaliyetlerinin teşvik edilerek, araştırma 
ve geliştirme sonuçlarının duyurulması ve 
paylaşılması ile ilgili araç, ortam ve 
mekanizmaların arttırılması 

Faaliyet Adı Üniversitemizi tanıtacak görsel ve yazılı 
basının kullanılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 50.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	56:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	30



2016 Yılı
Performans Programı
S.69

 

Tablo 49: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 31 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Her türlü bilimsel faaliyet, araştırma, 
bilimsel toplantı, organizasyon vb. 
toplantılara katılım, ulusal ve uluslararası 
işbirliği ve kurumsal tanıtım 
faaliyetlerinin teşvik edilerek, araştırma 
ve geliştirme sonuçlarının duyurulması ve 
paylaşılması ile ilgili araç, ortam ve 
mekanizmaların arttırılması 

Faaliyet Adı 
Ulusal ve uluslararası hakemli bilimsel 
dergiler ve bültenlerin düzenli olarak 
çıkarılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
-Özel Kalem (Rektörlük) 
- Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	57:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	31



2016 Yılı
Performans Programı
S.70

 

Tablo 50: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 32 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Araştırma ve geliştirme çalışmalarında 
disiplinlerarası işbirliğinin arttırılması 

Faaliyet Adı Disiplinlerarası yapılan proje sayısının 
artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 20.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi 20.000,00 TL 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	58:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	32



2016 Yılı
Performans Programı
S.71

 

Tablo 51: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 33 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Araştırma ve geliştirme çalışmalarında 
disiplinlerarası işbirliğinin arttırılması 

Faaliyet Adı Disiplinlerarası lisansüstü program sayısının 
arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 20.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	59:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	33



2016 Yılı
Performans Programı
S.72

 

Tablo 52: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 34 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Ulusal ve uluslararası araştırma ve 
geliştirme çalışmalarına üniversitemizin 
katılımının arttırılması 

Faaliyet Adı 
Proje hazırlama konusunda periyodik eğitim 
çalışmalarının STK’lar ile işbirliği yapılarak 
gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Projeler Birimi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi 15.000,00 TL 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	60:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	34



2016 Yılı
Performans Programı
S.73

 

Tablo 53: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 35 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Ulusal ve uluslararası araştırma ve 
geliştirme çalışmalarına üniversitemizin 
katılımının arttırılması 

Faaliyet Adı AB destekli proje sayılarının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Projeler Birimi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi 35.000,00 TL 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 35.000,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	61:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	35



2016 Yılı
Performans Programı
S.74

 

Tablo 54: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 36 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Ulusal ve uluslararası araştırma ve 
geliştirme çalışmalarına üniversitemizin 
katılımının arttırılması 

Faaliyet Adı Diğer ulusal ve uluslararası araştırma 
projeleri sayılarının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Projeler Birimi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi 35.000,00 TL 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 35.000,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	62:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	36



2016 Yılı
Performans Programı
S.75

 

Tablo 55: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 37 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Akademik personelin nicelik ve niteliğinin 
arttırılması ve üstün niteliklerin 
korunmasına yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı 
Üniversitemiz akademik personelinin belirli 
sürelerle yurtdışında akademik çalışma 
yapmalarının teşvik edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 42.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 42.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 42.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	63:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	37



2016 Yılı
Performans Programı
S.76

 

 

Tablo 56: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 38 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Akademik personelin nicelik ve niteliğinin 
arttırılması ve üstün niteliklerin 
korunmasına yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı 
Yurtiçi ve yurtdışındaki üniversite veya 
araştırma kurumlarıyla konuk öğretim 
elemanı değişimi sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Personel Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi 20.000,00 TL 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	64:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	38



2016 Yılı
Performans Programı
S.77

 

Tablo 57: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 39 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Akademik personelin nicelik ve niteliğinin 
arttırılması ve üstün niteliklerin 
korunmasına yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı 
Üniversitemiz bünyesinde görev yapan 
akademik personelin en az bir yabancı dili 
etkin olarak kullanabilmesini sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi 20.000,00 TL 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	65:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	39



2016 Yılı
Performans Programı
S.78

 

 

Tablo 58: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 40 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Akademik personelin nicelik ve niteliğinin 
arttırılması ve üstün niteliklerin 
korunmasına yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı 
Üniversitemizi başarılı öğretim elemanları 
için cazip hale getirecek çalışmalar 
yürütmek 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
- Personel Daire Başkanlığı 
-Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 
-Özel Kalem (Rektörlük) 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	66:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	40



2016 Yılı
Performans Programı
S.79

 

Tablo 59: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 41 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Akademik personelin nicelik ve niteliğinin 
arttırılması ve üstün niteliklerin 
korunmasına yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı 

Üniversite bünyesinde kurulacak olan 
Merkezi Araştırma ve Uygulama 
Laboratuvar’ında görev alacak personelin 
niteliğinin arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 12.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	67:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	41



2016 Yılı
Performans Programı
S.80

 

Tablo 60: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 42 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Eğitim öğretim kalitesinin arttırılarak, 
problemlerin belirlenmesi ve çözüme yönelik 
ürünlerin tasarımlanması 

Faaliyet Adı 
Öğrencilerin Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı kaynaklarından yararlanma 
olanaklarının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	68:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	42



2016 Yılı
Performans Programı
S.81

 

Tablo 61: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 43 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Eğitim öğretim kalitesinin arttırılarak, 
problemlerin belirlenmesi ve çözüme yönelik 
ürünlerin tasarımlanması 

Faaliyet Adı Teknik personel ve idari alt yapının 2015 
yılına kadar tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Personel Daire Başkanlığı 
- Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri 25.000,00 TL 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	69:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	43



2016 Yılı
Performans Programı
S.82

 

Tablo 62: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 44 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Eğitim öğretim kalitesinin arttırılarak, 
problemlerin belirlenmesi ve çözüme yönelik 
ürünlerin tasarımlanması 

Faaliyet Adı 
Eğitim ve öğretim sürecinin işleyişine 
yönelik değerlendirme anketlerinin 
hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	70:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	44



2016 Yılı
Performans Programı
S.83

 

 

Tablo 63: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 45 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Eğitim öğretim kalitesinin arttırılarak, 
problemlerin belirlenmesi ve çözüme yönelik 
ürünlerin tasarımlanması 

Faaliyet Adı Eğitim öğretim problemlerine Çözüm odaklı 
ürünler geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	71:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	45



2016 Yılı
Performans Programı
S.84

 

Tablo 64: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 46 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Uzaktan Eğitim Çalışmaları 

Faaliyet Adı 

Uzaktan öğretim yoluyla yurtdışı öğrenci 
potansiyeli oluşturulması ve üniversitemizin 
eğitim ve öğretim çalışmalarının uluslararası 
platforma taşınması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 40.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	72:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	46



2016 Yılı
Performans Programı
S.85

 

Tablo 65: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 47 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Uzaktan Eğitim Çalışmaları 

Faaliyet Adı Uzaktan Eğitim Merkezi’nin fiziki alt 
yapısının oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 50.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	73:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	47



2016 Yılı
Performans Programı
S.86

 

Tablo 66: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 48 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Uzaktan Eğitim Çalışmaları 

Faaliyet Adı Uzaktan eğitim ile ilgili bilişim ürünlerinin 
tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	74:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	48



2016 Yılı
Performans Programı
S.87

 

Tablo 67: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 49 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Uzaktan Eğitim Çalışmaları 

Faaliyet Adı 

Üniversite bünyesinde uzaktan eğitim 
yoluyla yürütülecek ön lisans, lisans 
tamamlama ve lisansüstü eğitim 
programlarının açılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
-Özel Kalem (Rektörlük) 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 20.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	75:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	49



2016 Yılı
Performans Programı
S.88

 

Tablo 68: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 50 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Paydaşlarla iletişim ve işbirliği altyapısının 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 

Her akademik birimin paydaşlarının ve 
hizmet alanlarının saptanması, toplumun 
öncelikli sorunları belirlenerek bu sorunların 
SWOT analizini yapacak çalışma gruplarının 
oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
-Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
-Yüksekova Meslek Yüksekokulu 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 
-Mühendislik Fakültesi 
-Eğitim Fakültesi 
-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
-Güzel Sanatlar Fakültesi 
-İlahiyat Fakültesi 
-Özel Kalem (Rektörlük) 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi 10.000,00 TL 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	76:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	50



2016 Yılı
Performans Programı
S.89

 

 

Tablo 69: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 51 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Paydaşlarla iletişim ve işbirliği altyapısının 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Paydaşlarla iletişimi kolaylaştıracak 
elektronik iletişim ortamının kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	77:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	51



2016 Yılı
Performans Programı
S.90

 

Tablo 70: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 52 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi Paydaşlarla iletişim ve işbirliği altyapısının 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Bölgesel kalkınmaya katkıda bulunacak AR-
GE çalışmalarının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri -Projeler Birimi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	78:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	52



2016 Yılı
Performans Programı
S.91

 

Tablo 71: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 53 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Bölgesel kalkınmadaki sorunların ve çözüm 
önerilerinin ortaya konulması için bir veri 
tabanı oluşturulması 

Faaliyet Adı 

Bölge ve ulusal ölçekli konuların 
belirlenmesi ve bunların üzerinde rapor 
düzenleyecek ve her yıl en az bir çalıştay 
yapacak çalışma grupları kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
- Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 
-Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	79:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	53



2016 Yılı
Performans Programı
S.92

 

 

Tablo 72: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 54 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Bölgesel kalkınmadaki sorunların ve çözüm 
önerilerinin ortaya konulması için bir veri 
tabanı oluşturulması 

Faaliyet Adı 

Bölgesel kalkınmadaki sorunların 
saptanmasına ve çözüm önerilerinin 
belirlenmesine yönelik üniversite-sivil 
toplum ve sektör temsilcileriyle toplantılar 
düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

 

 

 

 

Tablo	80:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	54



2016 Yılı
Performans Programı
S.93

 

 

Tablo 73: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 55 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Bölgesel kalkınmadaki sorunların ve çözüm 
önerilerinin ortaya konulması için bir veri 
tabanı oluşturulması 

Faaliyet Adı 
Üniversite-sivil toplum ve sektör 
temsilcileriyle düzenlenen toplantılarda elde 
edilen sonuçların kamu ile paylaşılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
- Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 
-Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	81:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	55



2016 Yılı
Performans Programı
S.94

 

Tablo 74: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 56 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ve yerel 
yönetimler ile işbirliğine gidilerek üniversiteden 
beklentilerin netleştirilmesi ve bölgenin bilim, 
kültür, spor ve sanat alanında gelişimine ortak 
olunması 

Faaliyet Adı 
İlin alternatif turizm ve kış sporları 
potansiyelinin belirlenmesine ve 
değerlendirilmesine yönelik projeler yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
-Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	82:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	56



2016 Yılı
Performans Programı
S.95

 

Tablo 75: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 57 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ve yerel 
yönetimler ile işbirliğine gidilerek 
üniversiteden beklentilerin netleştirilmesi ve 
bölgenin bilim, kültür, spor ve sanat alanında 
gelişimine ortak olunması 

Faaliyet Adı 
Sivil toplum kuruluşları, kamu ve özel 
kuruluşlar ile ortak bilimsel, sosyal ve kültürel 
faaliyetlerin arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
- Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 
-Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 
-Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 TL 

 

 

 

 

 

Tablo	83:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	57



2016 Yılı
Performans Programı
S.96

 

 

Tablo 76: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 58 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ve yerel 
yönetimler ile işbirliğine gidilerek 
üniversiteden beklentilerin netleştirilmesi ve 
bölgenin bilim, kültür, spor ve sanat alanında 
gelişimine ortak olunması 

Faaliyet Adı SODES projelerinin sayı ve bütçe olarak 
arttırılması. 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri - Projeler Birimi 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi 50.000,00 TL 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

 

 

 

 

Tablo	84:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	58



2016 Yılı
Performans Programı
S.97

 

Tablo 77: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 59 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Hakkari halkı ve çevre komşu ülkelerde 
yaşayan halklarla sosyal ve kültürel 
ilişkilerin arttırılması 

Faaliyet Adı 
Yöresel medya kuruluşları ve diğer sivil 
toplum kuruluşları ile işbirliği sağlanarak 
yaşam boyu eğitim programı hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 
- Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 
-Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
  Koordinatörlüğü 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 12.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

Tablo	85:	Faaliyet	Maliyetleri	Tablosu	59



2016 Yılı
Performans Programı
S.98

 

Tablo 78: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 60 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ve yerel 
yönetimler ile işbirliğine gidilerek 
üniversiteden beklentilerin netleştirilmesi ve 
bölgenin bilim, kültür, spor ve sanat alanında 
gelişimine ortak olunması 

Faaliyet Adı 
Ortak dil ve edebiyata yönelik faaliyetlerin 
başlatılması ve geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

- Özel Kalem (Rektörlük) 
-Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 
- Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 
-Tüm Akademik Birimler 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 
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Tablo 79: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 61 

İdare Adı Hakkari Üniversitesi 

Performans Hedefi 

Sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ve yerel 
yönetimler ile işbirliğine gidilerek 
üniversiteden beklentilerin netleştirilmesi ve 
bölgenin bilim, kültür, spor ve sanat alanında 
gelişimine ortak olunması 

Faaliyet Adı Ortak tarih bilincinin oluşturulması ve 
geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi /Birimleri 

- Özel Kalem (Rektörlük) 
-Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 
- Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 
-Tüm Akademik Birimler 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transfer  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 
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İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

İdare 
Adı 

38.91. Hakkari Üniversitesi 

Pe
rf

or
m

a
ns

 H
ed

ef
i 

AÇIKLAMA 

2015 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL TL TL 

1 Etkin ve idealist bir idari yapının kurulması 145.000,00 0 145.000,00 

2 Öğrenci Niteliğinin Arttırılması 35.000,00 0 35.000,00 

3 İdari ve Akademik Personelin Niteliğinin Arttırılması 65.000,00 0 65.000,00 

4 Teknolojik ve Fiziki Altyapının Geliştirilmesi 51.976.228.00 0 64.976.228.80 

5 Yükseköğretim Alanında Ulusal ve Uluslar arası 
ilişkilerin geliştirilmesi 

50.000,00 0 50.000,00 

6 Üniversite yerleşkesinin belirlenmesi, yerleşke 
düzeninin sağlanması 873.478,03 0 873.478,03 

7 
Programların Kaynaklarının, Kapsamlarının, 
Niteliklerinin ve Bütünlüğünün Sağlanarak Çevre 
İhtiyaçlarına Hazır Hale Getirilmesi 

60.000,00 0 60.000,00 

8 Öğrencilere sunulacak eğitimin etkinliğini arttıracak 
eğitsel destek hizmetlerinin arttırılması 

75.000,00 0 75.000,00 

9 Mezunlar ile iletişim ve işbirliğinin arttırılması 70.000,00 0 70.000,00 

10 

Her türlü bilimsel faaliyet, araştırma, bilimsel 
toplantı, organizasyon vb. toplantılara katılım, ulusal 
ve uluslararası işbirliği ve kurumsal tanıtım 
faaliyetlerinin teşvik edilerek, araştırma ve 
geliştirme sonuçlarının duyurulması ve paylaşılması 
ile ilgili araç, ortam ve mekanizmaların arttırılması 

65.000,00 0 65.000,00 

11 Araştırma ve geliştirme çalışmalarında 
disiplinlerarası işbirliğinin arttırılması 

40.000,00 20.000,00 60.000,00 

12 
Ulusal ve uluslararası araştırma ve geliştirme 
çalışmalarına üniversitemizin katılımının 
arttırılması 

0 85.000,00 85.000,00 

13 
Akademik personelin nicelik ve niteliğinin 
arttırılması ve üstün niteliklerin korunmasına 
yönelik çalışmaların yapılması 

64.000,00 40.000,00 104.000,00 

14 
Eğitim öğretim kalitesinin arttırılarak, problemlerin 
belirlenmesi ve çözüme yönelik ürünlerin 
tasarımlanması 

70.000,00 0 70.000,00 

15 Teknoloji Geliştirme Merkezi ile koordineli çalışacak 
bir uzaktan eğitim merkezinin kurulması 135.000,00 0 135.000,00 

16 Paydaşlarla iletişim ve işbirliği altyapısının 
geliştirilmesi 

30.000,00 0 30.000,00 

17 
Bölgesel kalkınmadaki sorunların ve çözüm 
önerilerinin ortaya konulması için bir veri tabanı 
oluşturulması 

45.000,00 0 45.000,00 

18 

Sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ve yerel 
yönetimler ile işbirliğine gidilerek üniversiteden 
beklentilerin netleştirilmesi ve bölgenin bilim, 
kültür, spor ve sanat alanında gelişimine ortak 
olunması 

40.000,00 20.000,00 60.000,00 

19 Hakkari halkı ve çevre komşu ülkelerde yaşayan 
halklarla sosyal ve kültürel ilişkilerin arttırılması 

32.000,00 0 32.000,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 53.870.706,03 165.000,00 54.035.706,03 

Genel Yönetim Giderleri    

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 53.870.706,03 165.000,00 54.035.706,03 

 

					İDARENİN	TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI

Tablo	88:	İdare	Performans	Tablosu
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YAPI	İŞLERİ	ve	TEKNİK	DAİRE	BAŞKANLIĞI	FAALİYETLERİ
 1.	Yapılan	İşler	ve	İhale	Bedelleri

Tablo	89:	Yapılan	İşler	ve	İhale	Bedelleri

 

SIRA 
NO 

 

İŞİN ADI 

 

İHALE BEDELİ 

(KDV HARİÇ) 

 

HARCAMA 
YILI 

1 H. Üniversitesine Ait Lojmanların Onarımı ve 100 Tonluk Su Deposu Yapım İşi  197.475,00 TL 2009 

2 H. Üniversitesine Ait 18 Daireli Lojmanların Güçlendirilmesi, Tadilat Yapılması ve 
Onarım İnşaat İşi 

379.000,00 TL 2009 

3 Hakkari Üniversitesi Sosyal Tesis Binası Yapım İşi 2.000.000,00 TL 2009 

4 Hakkari Üniversitesi MYO Ek 8 Derslik Okul ve Kafeterya Yapım İşi 650.000,00 TL 2009 

5 Hakkari Üniversitesi Ek Derslik (12 ) Proje Hazırlama İşi 56.000,00 TL 2009 

6 Hakkari Üniversitesi Kampüs Alanı Jeolojik, Jeofizik ve Jeoteknik Etüd İşi 25.000,00 TL 2009 

7 Hakkari Üniversitesi 24 Panelli Çift Bakırlı Güneş Enerji Sistemi  

Malzeme Alım İşi (21/f) 

49.580,00 TL 2009 

8 Hakkari Üniversitesi MYO Ek 8 Derslik Okul ve Kafeterya Yapım İşi 650.000,00 TL 2009 

9 Hakkari Üniversitesi M.Y.O Güneş Enerjisi Plat., yol Düzenlemesi ile Muhtelif 
Onarıma Esas Malzeme Keşif İşi (21/f) 

41.326,00 TL 2009 

10 Hakkâri Üniversitesi Ek Derslik Binası Tadilat Yapım İşi 987.000,00 TL 2010 

11 Hakkâri Üniversitesi 18 Daireli Lojman Binası İnşaatı Ek Onarım İşi 76.000,00 TL 2010 

12 Hakkâri Üniversitesi Kampus Alanı Yer Altı Enerji Nakil Hattı Döşenmesi İşi 388.000,00 TL 2010 

13 Hakkari Üniversitesi Lojman Binası Proje Yapım İşi 75.000,00 TL 2010 

14 Hakkari Üniversitesi Lojman Binası Proje Yapım İşi 86.250,00 TL 2010 

15 Hakkari Üniversitesi Merkezi Derslik Binası, Müh. Fak. Binası, Eğitim Fak. Binası, 
Merkez Kütüphane İle Kafeterya ve Yemekhane Proje İşi 

390.000,00 TL 2010 

16 Hakkari Üniversitesi Merkez Master Planı ve Master Planı Dâhilindeki İstinat 
Duvarının Projelendirilmesi İşi 

107.500,00 TL 2010 

17 Hakkari Üniversitesi MYO Çevre Düzenleme Altyapı Yapım İşi İle MYO Hizmet ve 
Lojman Binasının Çatı Onarım İşi 

248.500,00 TL 2010 

18 Hakkari Üniversitesi 60 dairelik Lojman Binası Proje Yapım İşi 90.000,00 TL 2010 

19 Hakkari Üniversitesi Ek Derslik, Sosyal Tesis Binaları Yapımı İşi İçin Danışmanlık 
Hizmet Alım İşi 

70.000,00 TL 2010 

20 Hakkari Üniversitesi Sağlık Hizmetleri MYO Binası Proje Yapım İşi 98.000,00 TL 2010 

 

21 

 

Hakkâri Üniversitesi Kampüs Alanı Ulaşım Yolu 1 

 

415.000,00 TL 

%10 Artış 
Verilmiş 

429.064,10 TL 

 

2011 
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22 Hakkâri Üniversitesi MYO Çevre İstinat Duvar Onarımı Dere Yatağı Köprü 
Genişletme İşi 

645.000,00 TL 2011 

23 Hakkâri Üniversitesi Sosyal Tesis İkmal İnşaatı İşi 3.560.000,00 TL 2011 

24 Hakkâri Üniversitesi 27 Yataklı Misafirhane Binası Yapım İşi 397.500,00 TL 2011 

 

25 

 

Hakkâri Üniversitesi Kampüs Alanı Ulaşım Yolu 1 İkmal ve Dere Islahı Yapım İşi 

674.000,00 TL 

Keşif artışı 

735.273,62 TL 

 

2011 

26 Hakkâri Üniversitesi İktisat Fakültesi Binasına Ait Deprem Dayanım Analizleri ile 
Tahkik Raporları ve Güçlendirme Projeleri Hazırlama İşi    

102.500,00 TL 2011 

 

 

 

27 

Hakkari Üniversitesi Merkezi Derslik, Mühendislik Fakültesi, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu, Merkezi Kütüphane, Kafeterya Ve Yemekhane, 60 (Altmış) 
Dairelik Lojman İle 40 (Kırk) Dairelik Lojman Binalarına Ait Kanalizasyon, İçme 
suyu, Yağmur Suyu Drenaj İşleri Projeleri İle Peyzaj (Yapısal, Bitkisel, Sulama) 
İşleri Projeleri Ve Kampüs Geneli Yol, Tesisat Galerisi Ve Altyapı (Kanalizasyon, 
İçme Suyu, Yağmur Suyu Drenaj, Yol, Galeri) İşleri İle Isı Merkezi Ve 1000 M³ (Bin 
Metreküp) Lük Su Deposu Yapım Projelerinin Ve Yaklaşık Maliyetlerinin 
Hazırlanması İşi 

 

 

110.000,00 TL 

 

 

2011 

28 H.Ü. 64 Daireli (2+1) Lojman İle Tenis Spor Kortu Projeleri ve Yaklaşık Maliyetleri 
İle Zemin Etüdü hazırlama İşi 

85.000,00 TL 2011 

29 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü HMY Okulunda Kurulu Güneş Enerjisi Sistemi 
İçin İlave Malzeme Alım İşi (21/F) 

60.000,00 TL 2011 

30 Hakkâri Üniversitesi Yüksekova Kampüs Alanı 139 Ada 1 Nolu Parsel İle 111 Ada 
9 Nolu Parselde Sondaja Dayalı Jeolojik ve Jeoteknik Etüt İşi  

83.000,00 TL 2012 

31 Hakkâri Üniversitesi İktisat Fakültesi Binası Güçlendirme ve Onarım Yapım İşi  2.050.000,00 TL 2012 

32 Hakkâri Üniversitesi Öğrenci (Gençlik) Merkezi Uygulama Projeleri, Metraj ve 
Keşifleri İle Teknik Şartname Hazırlanması İşi 

45.000,00 TL 2012 

33 Hakkâri Üniversitesi İ.İ.B.F. Binasına Ait Hurda Malzemeleri Satış İşi 32.000,00 TL 2012 

34 Hakkâri Üniversitesi Yüksekova Kampüs Alanı Halihazır Harita ve Mevzi İmar 
Planı Hazırlama İşi 

30.000,00 TL 2012 

35 Hakkâri Üniversitesi Yüksekova Kampüs Alanı Halihazır Harita ve Mevzi İmar 
Planı Hazırlama İşi 

11.988,00 TL 2012 

36 Hakkâri Üniversitesi Kampüs ve Misafirhaneye Ait AG ve OG Enerji Nakil Hattı İle 
Trafo Montaj İşi 

98.000,00 TL 2012 

 

37 

 

Hakkâri Üniversitesi  M.Y.O, İ.İ.B.F,S.E.M,Rektörlük, Lojman Binalarında Küçük 
Onarım, Yapım İşleri 

319.500,00 TL 

Keşif a.Toplam 

351.403,61 TL 

 

2012 

38 Hakkâri Üniversitesi Kampüs Alanı Araştırma Merkezi Laboratuvarı Proje Alım İşi 29.100,00 TL 2012 
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39 Hakkâri Üniversitesi Kampüs Alanı 50 Akademik Personel İçin Müstakil Konut 
Projesi Alım İşi 

32.000,00 TL 2012 

40 Hakkâri Üniversitesi Kampüs Alanı 50 İdari Personel İçin Müstakil Konut Projesi 
Alım İşi 

28.750,00 TL 2012 

41 Hakkâri Üniversitesi Kampüs Alanı Halihazır Harita Hazırlama İşi 19.950,00 TL 2012 

42 Hakkâri Üniversitesi Kampüs Alanı Çevre Islahı Ve Zemin Önlemleri Projelerin 
Hazırlanması İşi  

32.000,00 TL 2012 

43 Hakkâri Üniversitesi Zeynel bey yerleşkesine ait zemin etüdü ve sondaj işi 41.000,00 TL 2012 

44 Hakkâri Üniversitesi İktisat Fakültesi Ek Derslik Binası Proje Hazırlama İşi 78.100,00 TL 2013 

 

45 

Hakkâri Üniversitesi M.F, E.F, İ.F, R.B, SKS ve  

Med.S.B, S.Komp. Yapıları, Yapı işl. B, Kütüphane  

B.S.H.Y.Okulu, Mimari, Kesin Proje, M. L, T. Ş., metraj ve K. Hazırlanması  İşi 

 

138.000,00 TL 

 

2013 

46 Hakkâri Üniversitesi Çölemerik M.Y.O Ziraat Laboratuarı Yapım İşi 79.000,00 TL 2013 

47 Hakkâri Üniversitesi Merkez Kampüs Alanı Altyapı Uygulama Projeleri 
Hazırlanması İşi 

82.100,00 TL 2013 

48 Hakkâri Üniversitesi Çölemerik MYO ve Lojman Onarım İşi 212.000,00 TL 2013 

49 Hakkari Üniversitesi Merkez Camii Yapım İşi 1 Nolu Hakediş 387.881,92 TL 2014 

50 Hakkari Üniversitesi Hizmet Binalarının Taşınması İçin Gerekli Altyapının 
Hazırlanması İşi 

227.763,06 TL  2015 

51 Hakkari Üniversitesi Merkez Camii Yapım İşi 2 Nolu Hakediş 449.297,41 TL 2015 

52 Hakkari Üniversitesi Merkez Camii Yapım İşi 3 Nolu Hakediş 569.974,17 TL 2015 

53 Hakkari Üniversitesi Merkez Camii Yapım İşi 4 Nolu Hakediş 318.671,94 TL 2015 
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Sıra 
No 

Açıklama Miktar Yıl 

1 TOKİ 1. Etap Avans Ödemesi 5.803.030,05 TL 2012 

2 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 1 nolu hakediş bedeli 

137.696,69 TL 

 ( KDV DAHİL) 

2013 

3 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 2 nolu hakediş bedeli 

482.203,77 TL  

( KDV DAHİL) 

2013 

4 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 3 nolu hakediş bedeli 

1.362.585,82 TL  

( KDV DAHİL) 

2013 

5 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 4 nolu hakediş bedeli 

850.370,42 TL 

( KDV DAHİL) 

2013 

6 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 5 nolu hakediş bedeli 

1.258.822,47 TL 

( KDV DAHİL) 

2013 

7 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 6 nolu hakediş bedeli 

1.022.860,23 TL  

( KDV DAHİL) 

2014 

8 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 7 nolu hakediş bedeli 

806.766,76 2014 

9 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 8 nolu hakediş bedeli 

1.472.539,66 2014 

10 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 9 nolu hakediş bedeli 

554.823,06 2014 

11 Toki Plan ve Proje 23.048,65 2014 

12 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 10 nolu hakediş bedeli 

650.220,38 2015 

13 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 11 nolu hakediş bedeli 

480.305,32 2015 

2.	TOKİ'YE	YAPILAN	ÖDEMELER

Tablo	90:	TOKİ'ye	Yapılan	Ödemeler
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14 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 12 nolu hakediş bedeli 

1.327.918,17 

 

2015 

15 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 13 nolu hakediş bedeli 

871.319,96 

 

2015 

16 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 14 nolu hakediş bedeli 

646.693,13 

 

2015 

17 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 15 nolu hakediş bedeli 

161.054,08 

 

2015 

18 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 16 nolu hakediş bedeli 

449.213,79 

 

2015 

19 TOKİ 2. Etap Avans Ödemesi 12.823.076,74 2015 

20 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 17 nolu hakediş bedeli 

892.440,42 2015 

21 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi 18-19 nolu hakediş bedeli 

1.569.374,57 2015 

22 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokolün 5.maddesi gereği Hakkari 
Üniversitesi  20 nolu hakediş bedeli 

726.823,57 2015 

23 Hakkari Üniversitesi ve TOKİ arasındaki 07.06.2011 
tarihli protokol gereği 2. Etap Proje Revizyonları Beledi 

500.738,00 2015 
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SIRA 
NO 

 
İŞİN ADI 

İHALE BEDELİ 
(KDV HARİÇ) 

HARCAMA 
YILI 

1 Üniversitemiz ihtiyaçlarında kullanılmak üzere malzeme alım işi 9.807,00 TL 2009 

2 Üniversitemiz ihtiyaçlarında kullanılmak üzere malzeme alım işi 9.880,00 TL 2009 

3 Hakkari üniversitesi sosyal tesis binasına ait zemin etüdü yapılması işi 10.465,00 TL 2009 

4 Üniversitemiz personel lojmanlarında kullanılmak üzere sıhhi tesisat 
malzemesi alınması işi 

1.577,50 TL 2009 

5 Üniversitemiz sosyal tesislerinde kullanılmak üzere 9 kalem inşaat 
malzemesi alınması işi 

10.290,00 TL 2009 

6 Üniversitemiz rektörlüğünde kullanılmak üzere 8 kalemlik malzeme 
alımı 

10.999,50 TL 2009 

7 İdaremiz sosyal tesislerinde kullanılmak üzere 16 kalem inşaat 
malzemesi alım işi 

6.103,90 TL 2009 

8 Üniversitemiz rektörlük binasında kullanılmak üzere 6 kalem inşaat 
malzemesi alım işi 

8.188,72 TL 2009 

9 Üniversitemiz Meslek Yüksekokullarında kullanılmak üzere malzeme 
alımı (sirkülasyon pompası) 

800,00 TL 2009 

10 İdaremiz plan, proje ve aplikasyon işlerinde kullanılmak üzere topcon 
total station (ölçü aleti) alınması işi 

8.692,54 TL 2009 

11 Üniversitemiz rektörlük binasında kullanılmak üzere 16 kalem elektrik 
malzemesi alım işi 

10.136,00 TL 2009 

12 İdaremiz rektörlük binasında kullanılmak üzere 19 kalem inşaat 
malzemesi alım işi 

10.985,00 TL 2009 

13 1653b-05 Fluke Elektrik Tesisat Test Cihazı Alım İşi 2.956,00 TL 2010 

14 Rektörlüğe Ait 127 Ada 5 Nolu Parsel Sondajlı Zemin Etüt Hazırlama İşi 7.000,00 TL 2010 

15 Hakkari Üniversitesi Spor Kompleksi Mimari, Statik, Elektrik, Mekanik 
Projeleri İle Yaklaşık Maliyet Dokümanlarının Hazırlanması İşi 

10.250,00 TL 2010 

16 Hakkari Üniversitesi Belediye İşhanı Onarımı İçin Mimari, Mekanik ve 
Elektrik Projeleri İle Yaklaşık Maliyet Dokümanlarının Hazırlanması İşi 

10.350,00 TL 2010 

17 Hakkari Üniversitesi Kampüs Alanı Stabilize Yol Bakım ve Onarım İşi 10.500,00 TL 2010 

3.	2009-2015	YILLARINDA	YAPILAN	DOĞRUDAN	TEMİNLER

Tablo	91:	Doğrudan	Teminler
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18 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İçin Malzeme Alımı 11.336,00 TL 2010 

19 Hakkari Üniversitesi Sosyal Tesis Ulaşım Yolu Stabilize Yapım İşi 11.419,60 TL 2010 

20 Hakkari M.Y.O Kompanzasyon Panosu İçin Malzeme Alımı (Elektrik 
Malzemesi) 

1.384,50 TL 2010 

21 Meslek Yüksek Okulunda Kurulu Güneş Paneli İçin Malzeme Alımı 8.474,40 TL 2010 

22 Meslek Yüksek Okulunda Kurulu Güneş Paneli İçin Malzeme Alımı 2.300,00 TL 2010 

23 Hakkari Üniversitesi Lojman Arka Teras Korkuluk Yapım İşi 2.360,00 TL 2010 

24 Hakkari M.Y.O Çevre Düzenlemesi Proje Hazırlama İşi 9.000,00 TL 2010 

25 Hakkari M.Y.O Lojmanlarına Boya Tesisat Ve Seramik Yapılması İşi 4.750,00 TL 2010 

26 Hakkari Üniversitesi 18 Daireli Lojman Binasında Kullanılmak Üzere 
30kva’lık 3 Fazlı Gerilim Regülatörü Alımı 

1.850,00 TL 2010 

27 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Lokali Kalorifer Tesisatı Malzeme Alımı 6.332,50 2010 

28 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Rektörlük Lojmanı Çatı Katı Yalıtımı 
Malzeme Alımı 

11.299,16 TL 2010 

29 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü İ.İ.B.F Kütüphane Onarım ve Bakım İşi 9.000,00 TL 2010 

30 Hakkari Üniversitesi Yurtkur’a Ait Binalarının Mimari Avan 

(Ön) Projesi Yapım İşi 

11.000,00 TL 2010 

31 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Hakkari MYO Lojmanları  

İçin Malzeme Alımı 

2.160,00 TL 2010 

 

32 Hakkari üniversitesi rektörlüğü Hakkari  MYO,  rektörlük binası, 
kafeterya, i.i.b.f. ve 18 daireli lojman binalarında çeşitli bakım ve 
onarımlarda kullanılmak için malzeme alım işi 

5.675,00 TL 2011 

33 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Rektör Odasının Tadilat Yapım İşi 12.600,00 TL 2011 

34 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Çeşitli Bakım ve Onarımlarda 
Kullanılmak Üzere Elektrik Malzemesi Alım İşi 

2.563,35 TL 2011 

35 Hakkari Üniversitesi 700 (Ydiyüz) Dönümlük Kampüs  

Alanı İmar Planı Değişikliği  

7.500,00 TL 2011 

36 Hakkari Üniversitesi Spor Salonu İçin Elektrik Malzemesi Alımı 6.164,00 TL 2011 
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37 Hakkari Üniversitesi Kampüs Alanının Su Baskınından Korunması ve 
Rektörlük Binası Otopark Alanının Düzenlenmesi İçin Harfiyat 
Çalışmaları Kapsamında İş Makinası Çalıştırılması İşi 

10.580,00 TL 2011 

38 Hakkari üniversitesi rektörlüğü hakkari m.y.o. Lojmanlarına elektrik 
hattının çekilmesi, elektrik panolarının bakımı ve onarımı ile jeneratör 
bakım ve onarım işi 

8.289,45 TL 2011 

39 Hakkari Üniversitesi Rektörlük Arka Giriş, Bahçe Duvarı ve Myo Güneş 
Enerjisi Alanı Aydınlatma İşi 

5.910,00 TL 2011 

40 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Kampüs Alanındaki Mevcut Binanın 
Misafirhane Olarak Düzenlenmesi İçin Tüm Röleve Mimari… Proje-
Yaklaşık Maliyet hazırlama İşi 

12.350,00 TL 2011 

41 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Kampüs Yolu Zemin Çalışmaları ve 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesine Ait Ada No 150 Parsel No 25 Olan 
Mevcut Bina İçin Jeolojik Jeoteknik Etüd Zemin Sondaj Ve Etüd Rapor 
Bedeli İşi 

9.000,00 TL 2011 

42 Hakkari üniversitesi rektörlüğü h.m.y. Okulu kazan dairesi ile inşaat 
laboratuvarı için elektrik malzemesi alım işi 

1.372,25 TL 2011 

43 Hakkari Üniversitesi Kampüs Alanında Yapılacak Sondaj Çalışmaları 
Kapsamında Belirlenen Sondaj Noktalarına Yol Yapılması İçin İş 
Makinesi (Pc 220 Eskavatör) Çalıştırılması İşi 

12.408,00 TL 2011 

44 Hakkari Üniversitesi H.M.Y. Okulu Lojman Binalarına Hidrofor Takılması, 
Kazan Bacalarının Yapılması, Kazan Bakımı İle Kafeteryada Kullanılmak 
İçin Malzeme Alım İşi 

7.468,00 TL 2011 

45 Hakkari üniversitesi Yüksekova kampüs alanı 138 ada  

1 nolu parselin ifrazı işi 

12.200,00 TL 2011 

46 Rektörlük Binası Çatısında İzolasyon Yapılması İşi 12.510,00 TL 2011 

47 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde Bina İçi Boyanması İşi 12.150,00 TL 2011 

48 Hakkari Üniversitesi Rektörlük Binasına Alçıpan Bölme Duvar, Parke 
Kaplama, Gömme Dolap İle Vestiyer Yapılması İşi 

12.070,00 TL 2011 

49 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Çeşitli Arıza, Bakım ve Onarımlarda 
Kullanılmak Üzere Tesisat Ve İnşaat Malzemesi Alım İşi 

11.469,00 TL 2011 

50 Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Çeşitli Arıza, Bakım ve Onarımlarda 
Kullanılmak Üzere Elektrik Malzemesi Alım İşi 

11.427,00 TL 2011 

51 Hakkari Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Binası Asansör Tamir İşi 10.000,00 TL 2012 
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52 Hakkari Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde Alçıpan 
Duvar Yapımı İle Sürekli Eğitim Merkezinde Yapılacak Mekanik İşler, 
Yapım İşi 

11.950,00 TL 2012 

53 Hakkari Üniversitesi Rektörlük Kapalı Otopark İçinde Alçıpan Duvar 
Yapımı ve Endüstriyel Garaj Kapısı İmalatı İşi 

11.500,00 TL 2012 

54 Hakkari Üniversitesi Öğrenci Aktivite (Gençlik) Merkezi Binası Ön Projesi 
Hazırlama İşi 

8.900,00 TL 2012 

55 Hakkari Üniversitesi Rektörlük Binası İlave Ofisler İçin Alçıpan Duvar 
İmalatı İşi 

13.500,00 TL 2012 

56 Hakkari Üniversitesi Kampüs Alanında Akademik Personel İçin 50 
Müstakil Yapı  Ön-Avan Projesi Hazırlama İşi 

13.750,00 TL 2012 

57 Hakkari Üniv. Kampüs Alanı Çevre Islahı ve Zemin Önlemleri Ön-Avam 
Projesi Hazırlama İşi 

13.500,00 TL 2012 

58 Hakkari Üniversitesi Yüksekova Kampüsü 111 Ada 9 Nolu Parselin 
Halihazır Haritasının Hazırlanması İşi 

12.450,00 TL 2012 

59 Hakkari Üniversitesi Zeynel Bey Yerleşkesi Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Kapsamında Çed (Çevresel Etki Değerlendirme) Raporu Hazırlanması İşi 

14.000,00 TL 2012 

60 Hakkari Üniversitesi Kampüs Alanında İdari Personel İçin 50 Müstakil 
Yapı Ön-Avan Projesi Hazırlama İşi 

13.700,00 TL 2012 

61 Hakkari Üniversitesi İdari ve Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere 
Çeşitli Bakım Ve Onarım Malzemelerinin Alınması İşi 

13.425,00 TL 2012 

62 Hakkari Üniversitesi Meslek Yüksek Okulunda Kullanılmak Üzere Çeşitli 
Bakım ve Onarım Malzemelerinin Alınması İşi 

13.798,00 TL 2012 

63 Hakkari Üniversitesi Sosyal Tesis Binasına 400 kva köşk tipi trafo projesi 
(1 ad. Giriş-çıkış Hücresi, 1 ad. Trafo koruma hücresi, 1 ad. Yedek Hücresi) 
ve Enerji Nakil Hattı Projesi İşi 

5.800,00 TL 2012 

64 Hakkari Üniversitesi Eski Final Dershanesi Mutfak İmalatları ve Diğer 
Binalarda Küçük Yapım İşleri 

9.050,00 TL 2012 

65 Hakkari Üniversitesi İdari Ve Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere 
Çeşitli Bakım Ve Onarım Malzemelerinin Alınması İşi 

13.646,00 TL 2012 

66 Rektörlük Binası Bodrum Kat Pano Odası Onarımı ve  

Kompanzasyon Pano Onarımı 

6.410,00 TL 2012 

67 Hakkari Üniversitesi Rektörlük Binasına Küçük Tadilatlar Yapılması İşi 11.650,00 TL 2012 

68 Hakkari Üniversitesi İ.İ.B.Fakültesi Eski Final Dershanesinde  

Wc Yapım İşi 

14.050,00 TL 2012 
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69 Hakkâri Üniversitesi İdari Ve Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere 
Çeşitli Bakım Ve Onarım Malzemelerinin Alınması İşi 

13.703,00 TL 2012 

70 Hakkari Üniversitesi 700 (Yedi Yüz) Dönümlük Arsada 1/5000 Ölçekli 
Nazım İmar Planı Değişikliği İşlenmesi İşi 

5.000,00 TL 2012 

71 Hakkari Üniversitesi Rektörlük Binası Protokol ve Ana  

Giriş Kapısı Yapım İşi Bedeli 

4.150,00 TL 2012 

72 Hakkari Üniversitesi Kampüs Alanında Merkezi Araştırma Laboratuarı 
Ön-Avam Projesi Hazırlama İşi 

13.800,00 TL 2013 

73 Rektörlük Binasına Demir İşleri Yapılması İşi 7.000,00 TL 2013 

74 Hakkari Üniversitesi İdari ve Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere 
Çeşitli Bakım Ve Onarım Malzemelerinin Alınması İşi 

13.608,50 TL 2013 

75 Hakkari Üniversitesi Sosyal Tesis Binası Yarı Olimpik  

Havuz Projesi Alım İşi 

14.000,00 TL 2013 

76 Hakkari Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Wc Onarım İşi 3.075,00 TL 2013 

77 İktisat Binası Alüminyum Ayırma Panelleri Ve Kollektör  

Kapakları Yapımı İşi 

13.100,00 TL 2013 

78 Hakkari Üniversitesi İdari Ve Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere 
Çeşitli Bakım Ve Onarım Malzemelerinin Alınması İşi 

14.347,50 TL 2013 

79 Hakkari Üniversitesi 27 Yataklı Lojman İçin Kazan Dairesi Yapılması İşi 12.750,00 TL 2013 

80 Hakkari Üniversitesi Ç.M.Y.Okulu Sulama ve Sera Yapım İşleri 10.956,32 2013 

81 Hakkari Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekan Odasını  

Alçıpanla Ayırma İşi 

650,00 TL 2013 

82 Çölemerik Meslek Yüksek Okulu’nda Ölçüm Binası Yapılması İşi 5.500,00 TL 2013 

83 Hakkari Üniversitesi İdari Ve Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere 
Çeşitli Bakım ve Onarım Malzemelerinin Alınması İşi 

14.419,50 2013 

84 Hakkari Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi ve İlahiyat 
Fakültesi Binalarında Oda Yapılması İşi 

4.800,99 TL 2013 

85 Hakkari Üniversitesi Çölemerik M.Y.O. Oyun Parkı Alanına  

İstinat Duvarı Yapılması İşi 

12.283,60 TL 2013 

86 Hakkari Üniversitesi Çölemerik M.Y.O. Ziraat Laboratuarı Tesisat 
Borularına ve Zemine Kaplama Yapılması İşi 

5.550,00 TL 2013 



2016 Yılı
Performans Programı
S.111

87 Hakkari Üniversitesi İdari Ve Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere 
Çeşitli Bakım ve Onarım Malzemelerinin Alınması İşi 

14.350,00 TL 2013 

88 Hakkari Üniversitesi İktisat, İlahiyat, Rektörlük Konutu Binalarında 
Çeşitli Yapım İşleri Yapılması İşi 

13.550,00 TL 2013 

89 Hakkari Üniversitesi hizmet binalarında kullanılmak üzere çeşitli bakım 
onarım malzemelerinin alınması işi 

5.300,00 TL 2014 

90 Hakkari Üniversitesi fakülte derslikleri binasına odalar yapılması işi 2.375,00 TL 2014 

91 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı UPS odasına yalıtım yapılması işi 2.242,00 TL 2015 

92 Rektörlük Binaarına ait çeşitli onarımlarda kullanılmak  

üzere malzeme alımı 

9.860,08 TL 2015 

93 FDB Zemin Kat SMYO Bilgisayar Lab. Elektrik Nakil Tesisatı Yapılması, 
FDB Malzeme Bilimi Lab. Elektrik Nakil Tesisatı Yapılması. YMYO 
Topraklama Tesisatı Yapılması , FDB Alafranga Tuvaletlerin Alaturka 
Helaya Dönüştürülmesi, Dış Kapı Yapılması 

17.251,60 TL 2015 

94 FDB Kazan Yükseltilmesi 2.183,00 TL 2015 

95 Rektörlük Binaarına ait çeşitli onarımlarda kullanılmak  

üzere malzeme alımı 

11.339,80 2015 
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